



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**  
**PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA**  
**TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 01 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 01 Program penerapan prinsip good governance dalam penyelenggaraan urusan Penanaman Modal

Kegiatan : 1.16 . 01 . 001 Pengawasan Pelaksanaan Penanaman Modal

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta  
Tujuan : Terselenggaranya pengawasan pelaksanaan penanaman modal  
Sasaran : Perusahaan PMA dan PMDN  
Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years  
Jumlah Anggaran : Rp 160,000,000.00 ( Seratus Enam Puluh Juta Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			160,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,800,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,800,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			300,000.00
	1. Honor pejabat pengadaan barang/jasa	1 paket	300,000.00	300,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,500,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	5 orang	300,000.00	1,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			158,200,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			3,775,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender	1 orang	250,000.00	250,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi 1. toner laser jet (HP 1320 dan 2015) 2. USB flash disk (16 GB)	3 buah 4 buah	975,000.00 150,000.00	2,925,000.00 600,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			15,175,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			11,500,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus 1. Cetak buku ketentuan wasdal (Perka BKPM No.3 Tahun 2012) 2. Cetak formulir-formulir (Form Kunjungan ke Perusahaan)	300 buah 100 blok	25,000.00 40,000.00	7,500,000.00 4,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			3,675,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Penggandaan dan jilid laporan	30 buku	40,000.00	1,200,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Foto copy	12,375 lembar	200.00	2,475,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			9,750,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			9,750,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Belanja Sewa Tempat di hotel	30 paket	325,000.00	9,750,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			50,000,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat 1. Belanja Sarana Mobilitas Darat	10 bulan	5,000,000.00	50,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			79,500,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat dikantor	150 hok	50,000.00	7,500,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. Belanja Makanan dan Minuman	1,440 hok	50,000.00	72,000,000.00
	<b>Jumlah</b>			<b>160,000,000.00</b>

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	27,625,000.00
Triwulan II	: Rp	52,575,000.00
Triwulan III	: Rp	39,900,000.00
Triwulan IV	: Rp	39,900,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	160,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA  
Nomor : 124/DPA/2013  
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,  
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

\_  
NIP : .

Jakarta, .....

BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI

Pimpinan,

CATUR LASWANTO  
NIP : 196101041987091002



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 01 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 01 Program penerapan prinsip good governance dalam penyelenggaraan urusan Penanaman Modal

Kegiatan : 1.16 . 01 . 002 Mediasi Penyelesaian Permasalahan Penanaman Modal

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terselenggaranya mediasi dan fasilitasi permasalahan yang menghambat realisasi investasi

Sasaran : Pengusaha PMA dan PMDN

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 275,000,000.00 ( Dua Ratus Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			275,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			2,400,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			2,400,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			900,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	3 paket	300,000.00	900,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,500,000.00
	1. Honorarium tim pengadaan barang dan jasa	1 paket	1,500,000.00	1,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			272,600,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			3,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Penggandaan dokumen tender	3 paket	250,000.00	750,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi 1. Tinta prenter/catrige HP laser jet 1320 2. USB	2 buah 2 buah	975,000.00 150,000.00	2,250,000.00 1,950,000.00 300,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			23,600,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			22,000,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus 1. Cetak leaflet/booklet	2,200 buah	10,000.00	22,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,600,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Penjilidan buku laporan	30 buku	25,000.00	750,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. foto copy	4,250 lembar	200.00	850,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			39,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			39,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. paket meeting	120 hok	325,000.00	39,000,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			50,000,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat 1. Sewa kendaraan operasional	10 bulan	5,000,000.00	50,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			7,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. belanja snack 2. belanja makan	140 hok 140 hok	15,000.00 35,000.00	2,100,000.00 4,900,000.00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			150,000,000.00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1. Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4 pelaksanaan	22,500,000.00	90,000,000.00
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1. Perjalanan Dinas Luar Daerah	1 pelaksanaan	60,000,000.00	60,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			275,000,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 29,400,000.00 Triwulan II : Rp 101,000,000.00 Triwulan III : Rp 126,250,000.00 Triwulan IV : Rp 18,350,000.00 <hr/> Jumlah : Rp 275,000,000.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 124/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013  Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH  ttd : NIP : .		Jakarta, .....  BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI  Pimpinan,  CATUR LASWANTO NIP : 196101041987091002



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 01 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 01 Program penerapan prinsip good governance dalam penyelenggaraan urusan Penanaman Modal

Kegiatan : 1.16 . 01 . 003 Penyusunan Laporan Keuangan dan Neraca

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta  
Tujuan : Tersusunnya laporan keuangan BPMP  
Sasaran : BPMP Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 54,000,000.00 ( Lima Puluh Empat Juta Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	<b>SUBSIDI</b>			54,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			19,860,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			19,860,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			19,860,000.00
	1. Penanggungjawab (1 orang x 30 hari)	30 OH	55,000.00	1,650,000.00
	2. Ketua (1 orang x 30 hari)	30 OH	52,500.00	1,575,000.00
	3. Sekretaris (1 orang x 30 hari)	30 OH	47,500.00	1,425,000.00
	4. Anggota (7 orang x 30 hari)	210 OH	44,500.00	9,345,000.00
	5. Narasumber (2 orang x 30 hari)	60 OH	44,500.00	2,670,000.00
	6. Bendahara (1 orang x 30 hari)	30 OH	37,500.00	1,125,000.00
	7. Sekretariat (2 orang x 30 hari)	60 OH	34,500.00	2,070,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			34,140,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,980,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi			1,980,000.00
	1. Biaya alat tulis kantor sarana TI	1 paket	1,980,000.00	1,980,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			7,160,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			7,160,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,000,000.00
	1. Biaya penjilidan	40 eks	25,000.00	1,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			6,160,000.00
	1. Biaya fotocopy	30,800 lembar	200.00	6,160,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			15,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			15,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			15,000,000.00
	1. Paket rapat di hotel	50 orang	300,000.00	15,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			10,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			10,000,000.00
	1. Konsumsi rapat (snack)	200 porsi	15,000.00	3,000,000.00
	2. Konsumsi rapat (makan)	200 porsi	35,000.00	7,000,000.00
	<b>Jumlah</b>			<b>54,000,000.00</b>

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">27,990,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">26,010,000.00</td> </tr> <tr> <td><b>Jumlah</b></td> <td><b>: Rp</b></td> <td style="text-align: right;"><b>54,000,000.00</b></td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	27,990,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	26,010,000.00	<b>Jumlah</b>	<b>: Rp</b>	<b>54,000,000.00</b>	<p>Disahkan di : JAKARTA          Nomor : 124/DPA/2013          Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,          PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-          NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;"><b>BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI</b></p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>CATUR LASWANTO</u>          NIP : 196101041987091002</p>
Triwulan I	: Rp	0.00															
Triwulan II	: Rp	27,990,000.00															
Triwulan III	: Rp	0.00															
Triwulan IV	: Rp	26,010,000.00															
<b>Jumlah</b>	<b>: Rp</b>	<b>54,000,000.00</b>															





**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 01 . 004 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 01 Program penerapan prinsip good governance dalam penyelenggaraan urusan Penanaman Modal

Kegiatan : 1.16 . 01 . 004 Penyediaan Jasa Kantor

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta  
Tujuan : Tersedianya Jasa Kebutuhan Operasional Kantor  
Sasaran : BPMP Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 46,000,000.00 ( Empat Puluh Enam Juta Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			46,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			46,000,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			46,000,000.00
5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar / Majalah			12,000,000.00
	1. Biaya langganan surat/kabar / majalah	12 bulan	1,000,000.00	12,000,000.00
5.2.2.03.18	Belanja Registrasi / Keanggotaan			24,000,000.00
	1. Biaya program TV Berlangganan	12 bulan	2,000,000.00	24,000,000.00
5.2.2.03.32	Belanja Jasa Penanganan / Penanggulangan Sampah			10,000,000.00
	1. Biaya jasa Penanganan / Penanggulangan Sampah	1 tahun	10,000,000.00	10,000,000.00
	<b>Jumlah</b>			<b>46,000,000.00</b>

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	15,000,000.00
Triwulan II	: Rp	12,000,000.00
Triwulan III	: Rp	12,000,000.00
Triwulan IV	: Rp	7,000,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	46,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA  
Nomor : 124/DPA/2013  
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,  
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

\_  
NIP : .

Jakarta, .....

BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI

Pimpinan,

CATUR LASWANTO  
NIP : 196101041987091002



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 01 . 005 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 01 Program penerapan prinsip good governance dalam penyelenggaraan urusan Penanaman Modal

Kegiatan : 1.16 . 01 . 005 Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta  
Tujuan : Tersedianya jasa kebersihan kebutuhan kantor  
Sasaran : BPMP Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 550,000,000.00 ( Lima Ratus Lima Puluh Juta Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	<b>SUBSIDI</b>			550,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			5,375,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			5,375,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			3,425,000.00
	1. Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa	5 orang	685,000.00	3,425,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,950,000.00
	1. Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan	5 orang	390,000.00	1,950,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			544,625,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Biaya dokumen/administrasi pengadaan	1 paket	250,000.00	250,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			544,375,000.00
5.2.2.03.12	Belanja Jasa Kebersihan (Cleaning Service) 1. Pelaksanaan Pekerjaan Januari s.d Juni 2013 2. Pengendalian teknis Januari s.d Juni 2013 3. Pelaksanaan Pekerjaan Juli s.d Desember 2013 4. Pengendalian Teknis Juli s.d Desember 2013	1 paket 1 paket 1 paket 1 paket	214,370,700.00 2,143,700.00 324,615,500.00 3,245,100.00	214,370,700.00 2,143,700.00 324,615,500.00 3,245,100.00
	<b>Jumlah</b>			<b>550,000,000.00</b>

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 214,370,700.00</p> <p>Triwulan II : Rp 7,768,700.00</p> <p>Triwulan III : Rp 324,615,500.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 3,245,100.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 550,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 124/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>CATUR LASWANTO</u> NIP : 196101041987091002</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 01 . 006 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 01 Program penerapan prinsip good governance dalam penyelenggaraan urusan Penanaman Modal

Kegiatan : 1.16 . 01 . 006 Penyediaan Jasa Pengamanan Kantor

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta  
Tujuan : Tersedianya jasa pengamanan kebutuhan kantor  
Sasaran : BPMP Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 650,000,000.00 ( Enam Ratus Lima Puluh Juta Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			650,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			5,375,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			5,375,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			3,425,000.00
	1. Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa	5 orang	685,000.00	3,425,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,950,000.00
	1. Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan	5 orang	390,000.00	1,950,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			644,625,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Biaya dokumen/administrasi pengadaan	1 paket	250,000.00	250,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			644,375,000.00
5.2.2.03.34	Belanja Jasa Pengamanan Kantor 1. Pelaksanaan Pekerjaan Januari s.d Juni 2013 2. Pengendalian Teknis Januari s.d Juni 2013 3. Pelaksanaan Pekerjaan Juli s.d Desember 2013 4. Pengendalian teknis Juli s.d Desember 2013	1 paket 1 paket 1 paket 1 paket	251,195,700.00 2,511,900.00 386,799,600.00 3,867,800.00	251,195,700.00 2,511,900.00 386,799,600.00 3,867,800.00
	<b>Jumlah</b>			<b>650,000,000.00</b>

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 251,195,700.00</p> <p>Triwulan II : Rp 8,136,900.00</p> <p>Triwulan III : Rp 386,799,600.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 3,867,800.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 650,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 124/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: . NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>CATUR LASWANTO</u> NIP : 196101041987091002</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 01 . 007 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 01 Program penerapan prinsip good governance dalam penyelenggaraan urusan Penanaman Modal

Kegiatan : 1.16 . 01 . 007 Penyediaan Alat Tulis Kantor Umum dan TI

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta  
Tujuan : Tersedianya alat tulis kantor dan TI kebutuhan kantor  
Sasaran : BPMP Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 275,000,000.00 ( Dua Ratus Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	<b>SUBSIDI</b>			275,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			4,100,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			4,100,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,800,000.00
	1. Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (5 orang)	1 Paket	2,800,000.00	2,800,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (5 orang)	1 Paket	1,300,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			270,900,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			270,900,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Alat Tulis Kantor 2. Pengendalian Teknis	1 Paket 1 Paket	267,943,500.00 2,706,500.00	270,650,000.00 267,943,500.00 2,706,500.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender	1 Paket	250,000.00	250,000.00
Jumlah				275,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 275,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 275,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 124/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">- NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>CATUR LASWANTO</u> NIP : 196101041987091002</p>
---	--	---





**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**  
**PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA**  
**TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 01 . 008 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 01 Program penerapan prinsip good governance dalam penyelenggaraan urusan Penanaman Modal

Kegiatan : 1.16 . 01 . 008 Penyediaan Cetakan Umum

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta  
Tujuan : Tersedianya barang cetakan umum kebutuhan kantor BPMP  
Sasaran : BPMP Provinsi DKI Jakarta  
Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years  
Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 ( Seratus Juta Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,550,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,550,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan (1 orang)	1 paket	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (5 Orang)	1 Paket	1,300,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			98,450,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			98,200,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			98,200,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetak Umum 1. Belanja Cetak Umum	1 Paket	98,200,000.00	98,200,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 100,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 100,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 124/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>CATUR LASWANTO</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 196101041987091002</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 01 . 009 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 01 Program penerapan prinsip good governance dalam penyelenggaraan urusan Penanaman Modal

Kegiatan : 1.16 . 01 . 009 Penyediaan Makan dan Minum

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya makanan dan minuman harian, rapat koordinasi dan tamu kantor

Sasaran : BPMP Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 85,000,000.00 ( Delapan Puluh Lima Juta Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			85,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			85,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			85,000,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai			26,200,000.00
	1. Konsumsi Rapat	500 Paket	10,000.00	5,000,000.00
	2. Air Mineral	1,060 Galon	20,000.00	21,200,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			31,750,000.00
	1. Konsumsi Rapat (Snack)	600 Porsi	15,000.00	9,000,000.00
	2. Konsumsi Rapat (Makan)	650 Porsi	35,000.00	22,750,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			27,050,000.00
	1. Konsumsi Tamu (Snack)	520 Porsi	15,000.00	7,800,000.00
	2. Konsumsi Tamu (Makan)	550 Porsi	35,000.00	19,250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			85,000,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 85,000,000.00 Triwulan II : Rp 0.00 Triwulan III : Rp 0.00 Triwulan IV : Rp 0.00 <hr/> Jumlah : Rp 85,000,000.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 124/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013  Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH  ttd : NIP : .		Jakarta, .....  BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI  Pimpinan,  CATUR LASWANTO NIP : 196101041987091002



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA**

**TAHUN ANGGARAN 2013**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 01 . 010 . 5 . 2

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 01 Program penerapan prinsip good governance dalam penyelenggaraan urusan Penanaman Modal

Kegiatan : 1.16 . 01 . 010 Penyediaan Transport/Kegiatan Rapat Dinas di luar Kantor Dalam Provinsi

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya penyediaan uang transport untuk transportasi rapat diluar kantor

Sasaran : BPMP Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 ( Seratus Juta Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			100,000,000.00
5.2.1.06	Uang Perjalanan Kegiatan dalam Kota			100,000,000.00
5.2.1.06.01	Uang Perjalanan Kegiatan dalam Kota			100,000,000.00
	1. uang transport (transport luar kantor dalam provinsi)	909 orang	110,000.00	99,990,000.00
	2. pembulatan (rupiah)	1 paket	10,000.00	10,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	5,000,000.00
Triwulan II	: Rp	25,000,000.00
Triwulan III	: Rp	35,000,000.00
Triwulan IV	: Rp	35,000,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	100,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA  
Nomor : 124/DPA/2013  
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,  
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

\_  
NIP : .

Jakarta, .....

BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI

Pimpinan,

CATUR LASWANTO  
NIP : 196101041987091002



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 01 . 011 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 01 Program penerapan prinsip good governance dalam penyelenggaraan urusan Penanaman Modal

Kegiatan : 1.16 . 01 . 011 Koordinasi pelaksanaan pengendalian penanaman modal antar daerah

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta  
Tujuan : Terselenggaranya koordinasi pengendalian pelaksanaan penanaman modal antar IPMP  
Sasaran : IPMP

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 ( Dua Ratus Juta Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			200,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,500,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,500,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,000,000.00
	1. biaya penjilidan buku laporan	25 buku	40,000.00	1,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			500,000.00
	1. foto copy bahan	2,500 lembar	200.00	500,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			6,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Belanja snack 2. Belanja makan	120 hok 120 hok	15,000.00 35,000.00	6,000,000.00 1,800,000.00 4,200,000.00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			192,500,000.00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1. Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7 pelaksanaan	27,500,000.00	192,500,000.00 192,500,000.00
Jumlah				200,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 85,500,000.00  Triwulan II : Rp 86,250,000.00  Triwulan III : Rp 27,750,000.00  Triwulan IV : Rp 500,000.00  <hr/> Jumlah : Rp 200,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA  Nomor : 124/DPA/2013  Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,  PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd  :  NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI  Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">CATUR LASWANTO  NIP : 196101041987091002</p>
--	--	---





**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 01 . 012 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 01 Program penerapan prinsip good governance dalam penyelenggaraan urusan Penanaman Modal

Kegiatan : 1.16 . 01 . 012 Pembinaan Penanaman Modal

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terciptanya keselarasan dalam melaksanakan pengendalian penanaman modal antar unit/instansi terkait, baik pusat

Sasaran : BPMP Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 165,000,000.00 ( Seratus Enam Puluh Lima Juta Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			165,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			14,350,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			2,100,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			600,000.00
	1. Honorarium Tim pengadaan barang n jasa	2 pelaksanaan	300,000.00	600,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,500,000.00
	1. Honorarium Tim Pemeriksa	1 paket	1,500,000.00	1,500,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			12,250,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			12,250,000.00
	1. Belanja Honorarium Pembicara (2 orang x 2 pelak)	4 HOK	1,000,000.00	4,000,000.00
	2. Belanja Honorarium Narasumber (2 orang x 2 pelak)	4 HOK	1,000,000.00	4,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	3. Belanja Honorarium Moderator (1 orang x 2 pelak)	2 HOK	750,000.00	1,500,000.00
	4. Belanja Honorarium Master of Ceremony (1 orang x 2 pelak)	2 HOK	375,000.00	750,000.00
	5. Belanja Honorarium Notulis (1 orang x 2 pelak)	2 HOK	250,000.00	500,000.00
	6. Belanja Petugas teknis dan lapangan	30 HOK	50,000.00	1,500,000.00
5.2.2	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>			<b>150,650,000.00</b>
5.2.2.01	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>			<b>13,440,000.00</b>
5.2.2.01.01	<b>Belanja Alat Tulis Kantor</b>			<b>2,190,000.00</b>
	1. Pembelian Kertas HVS A4	5 rim	48,000.00	240,000.00
	2. Toner Catridge HP 1320	2 buah	975,000.00	1,950,000.00
5.2.2.01.02	<b>Belanja Dokumen / Administrasi Tender</b>			<b>500,000.00</b>
	1. Penggandaan dokumen/administrasi tender	2 paket	250,000.00	500,000.00
5.2.2.01.16	<b>Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi</b>			<b>10,750,000.00</b>
	1. Belanja Backdrop	2 buah	1,500,000.00	3,000,000.00
	2. Belanja sewa podium dan dekorasi/taman	2 set	1,000,000.00	2,000,000.00
	3. Belanja sewa/pasang audio visual	2 set	750,000.00	1,500,000.00
	4. Belanja Pembuatan Roll up banner	3 buah	1,250,000.00	3,750,000.00
	5. Belanja dokumentasi	4 buah	125,000.00	500,000.00
5.2.2.03	<b>Belanja Jasa Kantor</b>			<b>3,200,000.00</b>
5.2.2.03.07	<b>Belanja Paket / Pengiriman</b>			<b>3,200,000.00</b>
	1. Belanja pengiriman dokumen melalui kurir	320 surat	10,000.00	3,200,000.00
5.2.2.06	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>			<b>15,510,000.00</b>
5.2.2.06.01	<b>Belanja Cetak</b>			<b>13,000,000.00</b>
5.2.2.06.01.002	<b>Belanja Cetakan Khusus</b>			<b>13,000,000.00</b>
	1. Belanja Penggandaan Bahan/Materi	300 set	20,000.00	6,000,000.00
	2. Belanja Cetak Undangan	350 buah	20,000.00	7,000,000.00
5.2.2.06.02	<b>Belanja Penggandaan</b>			<b>2,510,000.00</b>
5.2.2.06.02.001	<b>Belanja Penjilidan</b>			<b>1,750,000.00</b>
	1. Belanja penggandaan dan jilid laporan semester	25 buku	35,000.00	875,000.00
	2. Belanja penggandaan dan jilid laporan akhir	25 buku	35,000.00	875,000.00
5.2.2.06.02.002	<b>Belanja Fotocopy</b>			<b>760,000.00</b>
	1. Belanja Fotocopy Materi	3,800 lembar	200.00	760,000.00
5.2.2.07	<b>Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir</b>			<b>97,500,000.00</b>
5.2.2.07.02	<b>Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat</b>			<b>97,500,000.00</b>

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Ruang dan Perlengkapan Paket Meeting (Confee Pac (Lunch and Coffee Break) 150 orang x 2 hari)	300 HOK	325,000.00	97,500,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			21,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Belanja snack Asistensi di BPMP (4 x 4 bln x 20 orang) 2. Belanja Makan Asistensi di BPMP (4 x 4 x 20 orang) 3. Belanja Snack Rapat Persiapan (4 pelak x 25 orang) 4. Belanja Makan Rapat Persiapan (4 pelak x 25 orang)	320 HOK 320 HOK 100 HOK 100 HOK	15,000.00 35,000.00 15,000.00 35,000.00	4,800,000.00 11,200,000.00 1,500,000.00 3,500,000.00
	<b>Jumlah</b>			<b>165,000,000.00</b>

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 18,250,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 139,750,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 7,000,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 165,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 124/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>CATUR LASWANTO</u> NIP : 196101041987091002</p>
--	---	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 01 . 013 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 01 Program penerapan prinsip good governance dalam penyelenggaraan urusan Penanaman Modal

Kegiatan : 1.16 . 01 . 013 Penyempurnaan Rencana Strategis BPMP 2013 - 2017

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersusunnya rencana strategis BPMP tahun 2013 - 2017 yang berdasarkan RPJMD 2013 - 2017

Sasaran : BPMP Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 54,000,000.00 ( Lima Puluh Empat Juta Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	<b>SUBSIDI</b>			54,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			43,880,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			27,880,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			27,630,000.00
	1. Honor Penanggungjawab (1 org x 2 bulan)	2 OB	870,000.00	1,740,000.00
	2. Honor Kepala (1 orang x 2 bulan)	2 OB	810,000.00	1,620,000.00
	3. Honor Sekretaris (1 orang x 2 bulan)	2 OB	750,000.00	1,500,000.00
	4. Honor Anggota (14 orang x 2 bulan)	28 OB	700,000.00	19,600,000.00
	5. Honor Bendahara (1 orang x 2 bulan)	2 OB	565,000.00	1,130,000.00
	6. Honor Sekretariat (2 orang x 2 bulan)	4 OB	510,000.00	2,040,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa (1 orang)	1 paket	250,000.00	250,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			16,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. honorarium tenaga ahli (1 orang x 2 bulan)	2 OB	8,000,000.00	16,000,000.00 16,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			10,120,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,849,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas HVS A4 (80 gram, isi 500 lbr) 2. Kertas HVS Folio (80 gram, isi 500 lbr) 3. Map Plastik Bening (ukuran Folio) 4. Ballpen (1 dus isi 12 buah) 5. Buku Tulis (Block Note)	5 rim 1 rim 60 buah 4 dus 20 ekslembar	40,000.00 45,000.00 17,500.00 26,000.00 10,000.00	1,599,000.00 200,000.00 45,000.00 1,050,000.00 104,000.00 200,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. dokumen/administrasi tender (1 dokumen)	1 dokumen	250,000.00	250,000.00 250,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			4,271,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			4,271,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Biaya jilid (65 ekslembar)	65 ekslembar	25,000.00	1,625,000.00 1,625,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. biaya fotocopy (13.230 lbr)	13,230 lbr	200.00	2,646,000.00 2,646,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			4,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Konsumsi rapat (snack) 2. Konsumsi rapat (makan)	80 porsi 80 porsi	20,000.00 30,000.00	1,600,000.00 2,400,000.00
	<b>Jumlah</b>			54,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	33,315,000.00
Triwulan II	: Rp	20,685,000.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	54,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA  
Nomor : 124/DPA/2013  
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,  
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

\_  
NIP : .

Jakarta, .....

BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI

Pimpinan,

CATUR LASWANTO  
NIP : 196101041987091002



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 01 . 014 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 01 Program penerapan prinsip good governance dalam penyelenggaraan urusan Penanaman Modal

Kegiatan : 1.16 . 01 . 014 Sewa Bandwidth Jaringan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta  
Tujuan : Tersedianya Bandwidth Jaringan Internet  
Sasaran : Calon Investor

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 ( Dua Ratus Juta Rupiah )

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Pengelolaan urusan, pelayanan, informasi Penanaman Modal menjadi lebih transparan dan terisolasi	Terinformasikannya pelayanan penanaman modal
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	200.000.000
KELUARAN	1. Tersedianya Bandwith jaringan internet	1 Paket
HASIL	1. Terpenuhinya kebutuhan Bandwith Jaringan Internet	100%

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			3,550,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			3,550,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			2,000,000.00
	1. Honorarium Tim Pengendalian	1 Paket	2,000,000.00	2,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Orang	250,000.00	250,000.00
	1. Honorarium Tim Pemeriksa Barang	5 Orang	260,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			196,450,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			250,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			250,000.00
	1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			196,200,000.00
5.2.2.10.07	Belanja Sewa OS / Hardware / Software / Jaringan Komputer dan Lainnya			196,200,000.00
	1. Jasa Lainnya	1 Paket	194,238,000.00	194,238,000.00
	2. Biaya Pengendalian Teknis	1 Paket	1,962,000.00	1,962,000.00
	<b>Jumlah</b>			<b>200,000,000.00</b>

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 15%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 10%; text-align: right;">52,500,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">146,200,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">1,300,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	52,500,000.00	Triwulan II	: Rp	146,200,000.00	Triwulan III	: Rp	1,300,000.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	200,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA          Nomor : 124/DPA/2013          Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p>Mengesahkan,  <b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b></p> <p>ttd</p> <p>:-          NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p><b>BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI</b></p> <p>Pimpinan,</p> <p><b>CATUR LASWANTO</b>          NIP : 196101041987091002</p>
Triwulan I	: Rp	52,500,000.00																		
Triwulan II	: Rp	146,200,000.00																		
Triwulan III	: Rp	1,300,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	200,000,000.00																		





**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 01 . 015 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 01 Program penerapan prinsip good governance dalam penyelenggaraan urusan Penanaman Modal

Kegiatan : 1.16 . 01 . 015 Peningkatan penyampaian LKPM

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya upaya peningkatan jumlah perusahaan yang menyampaikan LKPM

Sasaran : Pengusaha PMA dan PMDN

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 275,000,000.00 ( Dua Ratus Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			275,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			24,950,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			11,700,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,200,000.00
	1. Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	4 paket	300,000.00	1,200,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,500,000.00
	1. Honorarium Tim Pemeriksa	1 paket	1,500,000.00	1,500,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			9,000,000.00
	1. Belanja Petugas Teknis dan Lapangan	180 HOK	50,000.00	9,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			13,250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			13,250,000.00
	1. Belanja Honorarium Pembicara	2 HOK	2,500,000.00	5,000,000.00
	2. Belanja Honorarium Narasumber	2 HOK	2,500,000.00	5,000,000.00
	3. Belanja Honorarium Moderator	1 HOK	2,000,000.00	2,000,000.00
	4. Belanja Honorarium Master of Ceremony (MC)	1 HOK	750,000.00	750,000.00
	5. Belanja Honorarium Notulis	1 HOK	500,000.00	500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			250,050,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			13,950,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			5,000,000.00
	1. Belanja Pengadaan Materi	100 eks	10,000.00	1,000,000.00
	2. Belanja Alat Tulis (Blocknote dan pulpen)	100 set	15,000.00	1,500,000.00
	3. Belanja Tas Peserta dan Goodybag	100 set	25,000.00	2,500,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			1,000,000.00
	1. Penggandaan dokumen/administrasi tender	4 paket	250,000.00	1,000,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi			950,000.00
	1. Belanja Toner Laser Jet (LJ HP 1320)	1 buah	950,000.00	950,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			7,000,000.00
	1. Belanja Backdrop	1 buah	1,500,000.00	1,500,000.00
	2. Belanja Sewa Podium dan dekorasi / taman	1 set	750,000.00	750,000.00
	3. Belanja Sewa / Pasang audio visual	1 set	750,000.00	750,000.00
	4. Belanja Pembuatan roll up Banner	3 buah	1,250,000.00	3,750,000.00
	5. Belanja dokumentasi	2 album	125,000.00	250,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			144,300,000.00
5.2.2.03.07	Belanja Paket / Pengiriman			24,300,000.00
	1. Biaya pengiriman melalui kurir	4,050 surat	6,000.00	24,300,000.00
5.2.2.03.46	Belanja Jasa Penerangan, Iklan/Reklame, Film, Pemotretan			120,000,000.00
	1. Pasang pemberitahuan pada media cetak nasional	3 kali	40,000,000.00	120,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			64,600,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			62,650,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum			2,650,000.00
	1. Belanja Aplom coklat Kop Dinas	53 pak	50,000.00	2,650,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus			60,000,000.00
	1. Belanja Perka BKPM No.3 tahun 2013	2,000 buku	30,000.00	60,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,950,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. belanja pengadaan dan jilid laporan semester 2. Belanja penggandaan dan jilid laporan akhir	25 buku 25 buku	25,000.00 25,000.00	1,250,000.00 625,000.00 625,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. foto copy bahan lainnya	3,500 lembar	200.00	700,000.00 700,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			15,200,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			15,200,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Belanja Konsumsi (paket) 2. Belanja Sewa Tempat (paket hotel) (2 pelaksanaan)	100 HOK 6 HOK	125,000.00 450,000.00	15,200,000.00 12,500,000.00 2,700,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			12,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Belanja snack 2. Belanja Makan	240 HOK 240 HOK	15,000.00 35,000.00	12,000,000.00 3,600,000.00 8,400,000.00
	<b>Jumlah</b>			<b>275,000,000.00</b>

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 127,300,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 98,800,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 43,950,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 4,950,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 275,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 124/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>CATUR LASWANTO</u> NIP : 196101041987091002</p>
---	---	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 01 . 016 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 01 Program penerapan prinsip good governance dalam penyelenggaraan urusan Penanaman Modal

Kegiatan : 1.16 . 01 . 016 Penanaman Modal Dalam Angka

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta  
Tujuan : Tersedianya buku saku BPMP dalam Angka  
Sasaran : SKPD Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 75,000,000.00 ( *Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah* )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	<b>SUBSIDI</b>			75,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			41,695,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			41,695,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			41,445,000.00
	1. Honor Penanggungjawab (1 org x 3 bulan)	3 OB	870,000.00	2,610,000.00
	2. Honor Kepala (1 org x 3 bulan)	3 OB	810,000.00	2,430,000.00
	3. Honor Sekretaris (1 orang x 3 bulan)	3 OB	750,000.00	2,250,000.00
	4. Honor Anggota (15 org x 3 bulan)	42 OB	700,000.00	29,400,000.00
	5. Honor Bendahara (1 orang x 3 bulan)	3 OB	565,000.00	1,695,000.00
	6. Honor Sekretariat (2 orang x 3 bulan)	6 OB	510,000.00	3,060,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa (1 orang)	1 paket	250,000.00	250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			33,305,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			250,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			250,000.00
	1. dokumen/administrasi tender (1 dokumen)	1 dokumen	250,000.00	250,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			30,000,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			30,000,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum			30,000,000.00
	1. cetak buku saku (cetak 150 buku per triwulan untuk 4 triwulan)	600 eksemplar	50,000.00	30,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			3,055,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			3,055,000.00
	1. Konsumsi rapat (triwulanan)	100 porsi	30,550.00	3,055,000.00
	<b>Jumlah</b>			<b>75,000,000.00</b>

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 25,370,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 24,815,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 24,815,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 75,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 124/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>CATUR LASWANTO</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 196101041987091002</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 01 . 017 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 01 Program penerapan prinsip good governance dalam penyelenggaraan urusan Penanaman Modal

Kegiatan : 1.16 . 01 . 017 Penataan Arsip

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terselenggaranya Penataan Arsip

Sasaran : Arsip BPMP

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 75,000,000.00 ( *Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah* )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	<b>SUBSIDI</b>			75,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			49,250,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			9,250,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan (1 Orang)	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			9,000,000.00
	1. Honorarium Seminar/ Sosialisasi/ Bimbingan Teknis	15 OJ	600,000.00	9,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			40,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			40,000,000.00
	1. Honorarium Tenaga Ahli/ Instruktur/ Nara Sumber	5 Bulan	8,000,000.00	40,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			25,750,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			495,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			245,000.00
	1. Kertas A4 (80 gram)	7 Rim	35,000.00	245,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			250,000.00
	1. Belanja Dokumen/ Administrasi Tender	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,755,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,755,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,250,000.00
	1. Penjilidan	50 Eksemplar	25,000.00	1,250,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,505,000.00
	1. Fotocopy	7,525 Lembar	200.00	1,505,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			22,500,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			22,500,000.00
	1. Konsumsi Rapat (Snack)	555 HOK	15,000.00	8,325,000.00
	2. Konsumsi Rapat (Makan)	405 HOK	35,000.00	14,175,000.00
	<b>Jumlah</b>			<b>75,000,000.00</b>

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 75,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 75,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 124/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>CATUR LASWANTO</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 196101041987091002</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 01 . 018 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 01 Program penerapan prinsip good governance dalam penyelenggaraan urusan Penanaman Modal

Kegiatan : 1.16 . 01 . 018 Peningkatan Jaringan Gedung

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta  
Tujuan : Terlaksananya Peningkatan Jaringan Gedung  
Sasaran : Gedung BPMP

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 ( Dua Ratus Juta Rupiah )

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Komunikasi data yang maksimal dan jaringan yang terproteksi dengan aman	Tersedianya komunikasi data maksimal dan jaringan yang terproteksi
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	200.000.000
KELUARAN	1. membantu kelancaran lalu lintas komunikasi data	1 Paket
HASIL	1. Tersedianya Jaringan yang handal dan terproteksi	100%

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			200,000,000.00
5.2.3.17	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Komunikasi			200,000,000.00
5.2.3.17.14	Belanja Modal Pengadaan Jaringan Internet			200,000,000.00
	<u>Persiapan</u>			250,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 Orang	250,000.00	250,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			198,200,000.00



Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	1. Jasa Lainnya [02060301004]	1 Paket	196,218,000.00	196,218,000.00
	2. Biaya Pengendalian Teknis [02060301004]	1 Paket	1,982,000.00	1,982,000.00
	<u>Administrasi</u>			1,550,000.00
	1. Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa	5 Orang	260,000.00	1,300,000.00
	2. Belanja Dokumen / Administrasi Tender	1 Paket	250,000.00	250,000.00
	<b>Jumlah</b>			<b>200,000,000.00</b>

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 500,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 198,200,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 1,300,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 200,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 124/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>CATUR LASWANTO</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 196101041987091002</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 01 . 019 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 01 Program penerapan prinsip good governance dalam penyelenggaraan urusan Penanaman Modal

Kegiatan : 1.16 . 01 . 019 Peningkatan Kemampuan SDM BPMP

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya keikutsertaan pegawai BPMP dalam diklat dan bimbingan teknis

Sasaran : BPMP Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 400,000,000.00 ( Empat Ratus Juta Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			400,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			3,475,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			3,475,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,175,000.00
	1. Honor Panitia Pengadaan Barang/Jasa	5 orang	435,000.00	2,175,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Honor Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	5 orang	260,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			396,525,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. dokumen / administrasi tender tim pengadaan	1 dokumen	250,000.00	250,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			304,125,000.00
5.2.2.03.56	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara (Event Organizer) 1. Jasa Penyelenggaraan Acara (EO) 2. Pengendalian teknis	1 paket 1 paket	301,125,000.00 3,000,000.00	304,125,000.00 301,125,000.00 3,000,000.00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			25,000,000.00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1. Biaya perjalanan dinas	1 paket	25,000,000.00	25,000,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			67,150,000.00
5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat / Pelatihan			67,150,000.00
5.2.2.17.01.001	Biaya Kepesertaan 1. Biaya pendaftaran peserta	1 paket	60,000,000.00	60,000,000.00
5.2.2.17.01.002	Uang Saku / Transport 1. Uang saku/transport	65 orang	110,000.00	7,150,000.00
	<b>Jumlah</b>			<b>400,000,000.00</b>

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 37,500,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 362,500,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 400,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 124/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">CATUR LASWANTO NIP : 196101041987091002</p>
--	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 01 . 020 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 01 Program penerapan prinsip good governance dalam penyelenggaraan urusan Penanaman Modal

Kegiatan : 1.16 . 01 . 020 Focus Group Discusion Investasi

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta  
Tujuan : Terselenggaranya Focus Group Discusion Investasi  
Sasaran : BPMP Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 125,000,000.00 ( Seratus Dua Puluh Lima Juta Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	<b>SUBSIDI</b>			125,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			51,360,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			29,360,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			28,860,000.00
	1. Honor Penanggungjawab (1 orang x 30 hari)	30 hari	55,000.00	1,650,000.00
	2. Honor Kepala (1 orang x 30 hari)	30 hari	52,500.00	1,575,000.00
	3. Honor Sekretaris (1 orang x 30 hari)	30 hari	47,500.00	1,425,000.00
	4. Honor Anggota (15 orang x 30 hari)	450 hari	44,500.00	20,025,000.00
	5. Honor Bendahara (1 orang x 30 hari)	30 hari	37,500.00	1,125,000.00
	6. Honor Sekretariat (3 orang x 30 hari)	90 hari	34,000.00	3,060,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			500,000.00
	1. Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	2 paket	250,000.00	500,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			22,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			22,000,000.00
	1. Honorarium tenaga ahli/instruktur/narasumber (2 event x 2 orang)	4 OH	5,000,000.00	20,000,000.00
	2. Moderator (2 event x 1 orang)	2 OH	1,000,000.00	2,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			73,640,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			6,245,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			3,945,000.00
	1. Kertas HVS A4 (80gram, isi 500 lbr)	6 rim	40,000.00	240,000.00
	2. Kertas HVS Folio (80 gram isi 500 lbr)	2 rim	45,000.00	90,000.00
	3. Map plastik bening (uk. folio)	110 buah	17,500.00	1,925,000.00
	4. Map Folio (bahan buffalo skin)	110 buah	3,000.00	330,000.00
	5. Ballpen (1 dus isi 12 buah)	10 dus	26,000.00	260,000.00
	6. Buku tulis (blocknote)	110 eks	10,000.00	1,100,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			500,000.00
	1. Dokumen/administrasi tender	2 dokumen	250,000.00	500,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi			1,800,000.00
	1. CD-RW (1 box isi 50)	3 box	275,000.00	825,000.00
	2. DVD-RW (1 box isi 50)	1 box	675,000.00	675,000.00
	3. USB Flashdisk (16GB)	2 buah	150,000.00	300,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			9,900,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			9,900,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			3,500,000.00
	1. Biaya jilid	140 eks	25,000.00	3,500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			6,400,000.00
	1. biaya fotocopy	32,000 lbr	200.00	6,400,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			54,995,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			54,995,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			54,995,000.00
	1. Sewa ruang pelaksanaan (paket meeting)	2 event	27,497,500.00	54,995,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			2,500,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			2,500,000.00
	1. Konsumsi snack	50 porsi	20,000.00	1,000,000.00
	2. Konsumsi makan	50 porsi	30,000.00	1,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			125,000,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 0.00 Triwulan II : Rp 62,500,000.00 Triwulan III : Rp 62,500,000.00 Triwulan IV : Rp 0.00 <hr/> Jumlah : Rp 125,000,000.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 124/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013  Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH  ttd  : NIP : .		Jakarta, .....  BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI  Pimpinan,  CATUR LASWANTO NIP : 196101041987091002



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 01 . 021 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 01 Program penerapan prinsip good governance dalam penyelenggaraan urusan Penanaman Modal

Kegiatan : 1.16 . 01 . 021 Kajian Sosial Keberagamaan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta  
Tujuan : Terlaksananya pembinaan rohani pegawai  
Sasaran : BPMP Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 25,000,000.00 ( Dua Puluh Lima Juta Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			25,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			10,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			10,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			10,000,000.00
	1. Honor narasumber/pembicara	10 bulan	1,000,000.00	10,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			15,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			15,000,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			15,000,000.00
	1. Konsumsi peserta	1,000 porsi	15,000.00	15,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			25,000,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 7,000,000.00 Triwulan II : Rp 12,500,000.00 Triwulan III : Rp 5,500,000.00 Triwulan IV : Rp 0.00 <hr/> Jumlah : Rp 25,000,000.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 124/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013  Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH  ttd  : NIP : .		Jakarta, .....  BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI  Pimpinan,  CATUR LASWANTO NIP : 196101041987091002





**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 02 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 02 Program sinkronisasi kebijakan pembiayaan, kelembagaan dan regulasi Penanaman Modal

Kegiatan : 1.16 . 02 . 001 Penyediaan Profil Investasi Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya Bahan / Materi Promosi / profil investasi sektor unggulan untuk Kegiatan-kegiatan Promosi

Sasaran : Calon Investor

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 ( Lima Ratus Juta Rupiah )

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Ditetapkannya regulasi terhadap komponen-komponen strategis dalam implementasi sistem Penanaman Modal	Tersedianya Laporan Kajian Potensi Sumber Daya Alam di Provinsi DKI Jakarta
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	500.000.000
KELUARAN	1. Tersedianya bahan/materi promosi/profil investasi sektor unggulan untuk kegiatan-kegiatan promosi	1 Paket
HASIL	1. Tersedianya informasi promosi investasi dalam bentuk profil investasi Provinsi DKI Jakarta	100%

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			6,750,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			6,750,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			2,000,000.00
	1. Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1 Paket	2,000,000.00	2,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,800,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	5 Orang	560,000.00	2,800,000.00
				<b>1,950,000.00</b>
5.2.2	1. Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa BELANJA BARANG DAN JASA	5 Orang	390,000.00	1,950,000.00
				<b>493,250,000.00</b>
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			250,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			<b>250,000.00</b>
	1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			493,000,000.00
5.2.2.21.10	Belanja Jasa Konsultasi Perancangan (Design)			<b>493,000,000.00</b>
	1. Jasa Lainnya	1 Paket	488,070,000.00	488,070,000.00
	2. Biaya Pengendalian Teknis	1 Paket	4,930,000.00	4,930,000.00
	<b>Jumlah</b>			<b>500,000,000.00</b>

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 80%; text-align: right;">3,050,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">296,950,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">500,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	3,050,000.00	Triwulan II	: Rp	200,000,000.00	Triwulan III	: Rp	296,950,000.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	500,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA  Nomor : 124/DPA/2013  Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,  PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>CATUR LASWANTO</u>  NIP : 196101041987091002</p>
Triwulan I	: Rp	3,050,000.00																		
Triwulan II	: Rp	200,000,000.00																		
Triwulan III	: Rp	296,950,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	500,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 03 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 03 Program peningkatan investasi

Kegiatan : 1.16 . 03 . 001 Pengelolaan Data Investasi

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya Data Investasi

Sasaran : BPMP Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 ( Dua Ratus Juta Rupiah )

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Informasi mutakhir tentang penanaman modal di Jakarta tersedia di internet	Tersedianya informasi pendukung penanaman modal
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	200.000.000
KELUARAN	1. Tersedianya data investasi	1 Paket
HASIL	1. Terpenuhinya kebutuhan data investasi	100%

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			5,475,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			5,475,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			2,000,000.00
	1. Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1 Paket	2,000,000.00	2,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,175,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	5 Orang	435,000.00	2,175,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan 1. Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa	5 Orang	260,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			194,525,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			250,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			194,275,000.00
5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi 1. Jasa Lainnya 2. Biaya Pengendalian Teknis	1 Paket 1 Paket	192,332,250.00 1,942,750.00	192,332,250.00 1,942,750.00
	<b>Jumlah</b>			<b>200,000,000.00</b>

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 2,425,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 194,275,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 3,300,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 200,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 124/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>CATUR LASWANTO</u> NIP : 196101041987091002</p>
---	---	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 03 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 03 Program peningkatan investasi

Kegiatan : 1.16 . 03 . 002 Penyusunan Strategi Promosi Investasi Tahun 2014

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta  
Tujuan : Tersusunnya Rumusan Strategi Promosi Investasi Tahun 2013  
Sasaran : BPMP Provinsi DKI Jakarta  
Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years  
Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 ( Seratus Juta Rupiah )

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Informasi mutakhir tentang penanaman modal di Jakarta	Tersedianya informasi pendukung Penanaman Modal
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	100.000.000
KELUARAN	1. Penyusunan Rumusan Strategi Promosi Investasi Tahun 2014	1 Paket
HASIL	1. Tersedianya Rumusan Strategi Promosi Investasi Tahun 2014	100%

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			2,850,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			2,850,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,550,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	5 Orang	310,000.00	1,550,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa	5 Orang	260,000.00	1,300,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			97,150,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			250,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			250,000.00
	1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			96,900,000.00
5.2.2.21.06	Belanja Jasa Konsultansi Management / Keuangan / SDM			96,900,000.00
	1. Jasa Konsultan	1 Paket	96,900,000.00	96,900,000.00
	<b>Jumlah</b>			<b>100,000,000.00</b>

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 1,800,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 98,200,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 100,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 124/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">CATUR LASWANTO</p> <p style="text-align: center;">NIP : 196101041987091002</p>
--	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 03 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 03 Program peningkatan investasi

Kegiatan : 1.16 . 03 . 003 Penyusunan Peta Lokasi Investasi

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta  
Tujuan : Terinformasikannya Peta Lokasi Investasi yang ada di DKI Jakarta  
Sasaran : Calon Investor

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 400,000,000.00 ( Empat Ratus Juta Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			400,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			4,750,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			4,750,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,800,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 Kali	2,800,000.00	2,800,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,950,000.00
	1. Honorarium Pejabat / Penerima Hasil Pekerjaan	1 Kali	1,950,000.00	1,950,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			395,250,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			1,500,000.00
	1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender	1 Dokumen	1,500,000.00	1,500,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			393,750,000.00
5.2.2.21.01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian			393,750,000.00
	1. Belanja Jasa Konsultansi Penelitian	1 Paket	365,250,000.00	365,250,000.00
	2. Tim Pendamping	1 Paket	25,000,000.00	25,000,000.00
	3. Tim Pengendalian Teknis	1 Paket	3,500,000.00	3,500,000.00
	<b>Jumlah</b>			<b>400,000,000.00</b>

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 6,250,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 365,250,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 28,500,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 400,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 124/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>CATUR LASWANTO</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 196101041987091002</p>
--	--	--





**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 03 . 004 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 03 Program peningkatan investasi

Kegiatan : 1.16 . 03 . 004 Operasional Unit Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya proses pengurusan perizinan dan non perizinan melalui satu pintu

Sasaran : Unit PTSP Bidang Penanaman Modal

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 1,040,000,000.00 ( Satu Milyar Empat Puluh Juta Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	<b>SUBSIDI</b>			1,040,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			371,380,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			7,200,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,000,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (Penunjukan Tenaga Ahli)	2 kali	250,000.00	500,000.00
	2. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (Sewa Kendaraan Operasional)	1 kali	250,000.00	250,000.00
	3. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (Penyediaan Pakaian Seragam Petugas PTSP)	1 kali	250,000.00	250,000.00
	4. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (Sewa Mesin Foto Copy)	1 kali	250,000.00	250,000.00
	5. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (Penyediaan Cetakan Khusus Unit PTSP)	1 kali	250,000.00	250,000.00
	6. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (Penyediaan Cetakan Umum Unit PTSP)	1 kali	250,000.00	250,000.00
	7. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (Penyediaan ATK Umum & TI Unit PTSP)	1 kali	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			5,200,000.00
	1. Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	4 kali	1,300,000.00	5,200,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			364,180,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			112,180,000.00
	1. Tenaga Ahli Manajemen Pengembangan PTSP	7 BOK	6,240,000.00	43,680,000.00
	2. Tenaga Ahli IT (Informasi dan Teknologi)	11 BOK	5,000,000.00	55,000,000.00
	3. Nara Sumber / Pembicara	8 JOK	700,000.00	5,600,000.00
	4. Penyusunan Naskah	4 Naskah	1,000,000.00	4,000,000.00
	5. Moderator	4 JOK	575,000.00	2,300,000.00
	6. MC	4 JOK	400,000.00	1,600,000.00
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror / Tidak Tetap			252,000,000.00
	1. Honorarium Petugas Front Office, Adm dan Caraka PTSP (10 orang x 12 bulan)	1 Tahun	252,000,000.00	252,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			668,620,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			104,500,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			2,000,000.00
	1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender (Penunjukan Tenaga Ahli)	2 kali	250,000.00	500,000.00
	2. Belanja Dokumen / Administrasi Tender ( Sewa Kendaraan Operasional)	1 kali	250,000.00	250,000.00
	3. Belanja Dokumen / Administrasi Tender ( Penyediaan Pakaian Seragam Petugas PTSP)	1 kali	250,000.00	250,000.00
	4. Belanja Dokumen / Administrasi Tender ( Sewa Mesin Foto Copy)	1 kali	250,000.00	250,000.00
	5. Belanja Dokumen / Administrasi Tender ( Penyediaan Cetakan Khusus Unit PTSP)	1 kali	250,000.00	250,000.00
	6. Belanja Dokumen / Administrasi Tender ( Penyediaan Cetakan Umum Unit PTSP)	1 kali	250,000.00	250,000.00
	7. Belanja Dokumen / Administrasi Tender ( Penyediaan ATK Umum & TI Unit PTSP)	1 kali	250,000.00	250,000.00
5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya			3,000,000.00
	1. Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya	375 lembar	8,000.00	3,000,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi			99,500,000.00
	1. Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi	1 paket	99,500,000.00	99,500,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			20,400,000.00
5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar / Majalah			6,000,000.00
	1. Belanja Langganan Surat kabar / Majalah (12 bulan)	12 buah	500,000.00	6,000,000.00
5.2.2.03.06	Belanja Kawat / Faksimili / Internet			2,400,000.00
	1. Belanja Pelayanan Pengaduan (12 bulan)	12 bulan	200,000.00	2,400,000.00
5.2.2.03.18	Belanja Registrasi / Keanggotaan			12,000,000.00
	1. Belanja Langganan Indovision (12 bulan)	12 bulan	1,000,000.00	12,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			148,040,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			147,040,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum			24,340,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	1. Belanja Cetak Umum	1 paket	24,340,000.00	24,340,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetak Khusus			122,700,000.00
	1. Belanja Cetak Khusus	1 paket	122,700,000.00	122,700,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,000,000.00
	1. Penjilidan (Materi dan laporan)	40 eksemplar	25,000.00	1,000,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			24,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			24,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			24,000,000.00
	1. Sewa Ruang Rapat Hotel (Paket Meeting)	2 event	12,000,000.00	24,000,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			124,480,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			124,480,000.00
	1. Sewa Kendaraan Operasional & Bensin (2 unit x 10 bulan)	2 unit	62,240,000.00	124,480,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			49,200,000.00
5.2.2.10.06	Belanja Sewa Mesin Foto Copy			49,200,000.00
	1. Sewa Mesin Foto Copy	12 bulan	4,100,000.00	49,200,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			49,750,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai			20,750,000.00
	1. Konsumsi Rapat (snack)	800 porsi	17,500.00	14,000,000.00
	2. Air Mineral	500 galon	13,500.00	6,750,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			19,000,000.00
	1. Konsumsi Rapat (snack)	400 porsi	17,500.00	7,000,000.00
	2. Konsumsi Rapat (Makan)	400 porsi	30,000.00	12,000,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			10,000,000.00
	1. Konsumsi Tamu	50 porsi	200,000.00	10,000,000.00
5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja			48,250,000.00
5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan			48,250,000.00
	1. Pakaian Seragam Petugas PTSP	100 stel	482,500.00	48,250,000.00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			100,000,000.00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			100,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	1. Perjalanan Dinas Luar Daerah	1 paket	100,000,000.00	100,000,000.00
	Jumlah			1,040,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 176,831,500.00</p> <p>Triwulan II : Rp 518,472,500.00</p> <p>Triwulan III : Rp 215,662,500.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 129,033,500.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 1,040,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 124/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">CATUR LASWANTO</p> <p style="text-align: center;">NIP : 196101041987091002</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 03 . 005 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 03 Program peningkatan investasi

Kegiatan : 1.16 . 03 . 005 Pengembangan sistem e-PTSP

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta  
Tujuan : Terlaksananya Pengembangan sistem e-PTSP  
Sasaran : PTSP

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 ( Dua Ratus Juta Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	<b>SUBSIDI</b>			200,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			200,000,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			200,000,000.00
5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi			200,000,000.00
	1. Biaya Pengembangan Sistem Informasi Perizinan Terpadu	1 paket	196,240,000.00	196,240,000.00
	2. Biaya Pengendalian Teknis	1 paket	1,710,000.00	1,710,000.00
	3. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 kali	250,000.00	250,000.00
	4. Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1 kali	1,300,000.00	1,300,000.00
	5. Belanja Dokumen / Administrasi Tender	1 kali	500,000.00	500,000.00
	<b>Jumlah</b>			200,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	200,000,000.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	200,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA  
Nomor : 124/DPA/2013  
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,  
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

\_  
NIP : .

Jakarta, .....

BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI

Pimpinan,

CATUR LASWANTO  
NIP : 196101041987091002



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**  
**PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA**  
**TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 03 . 006 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 03 Program peningkatan investasi

Kegiatan : 1.16 . 03 . 006 Penyusunan Kebijakan Penanaman Modal

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersusunnya Peraturan Perizinan Penanaman Modal di Provinsi DKI Jakarta

Sasaran : Calon Investor

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 ( Tiga Ratus Juta Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			4,750,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			4,750,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,800,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 Kali	2,800,000.00	2,800,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,950,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Kali	1,950,000.00	1,950,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			295,250,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			500,000.00
	1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender	1 Dokumen	500,000.00	500,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			294,750,000.00
5.2.2.21.01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian			294,750,000.00
	1. Belanja Jasa Konsultansi Penelitian	1 Paket	274,050,000.00	274,050,000.00
	2. Tim Pendamping	1 Paket	18,000,000.00	18,000,000.00
	3. Tim Pengendalian Teknis	1 Paket	2,700,000.00	2,700,000.00
	<b>Jumlah</b>			<b>300,000,000.00</b>

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 80%; text-align: right;">5,250,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">274,050,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">20,700,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">300,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	5,250,000.00	Triwulan II	: Rp	274,050,000.00	Triwulan III	: Rp	20,700,000.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	300,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA          Nomor : 124/DPA/2013          Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p>Mengesahkan,          PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>ttd</p> <p>:-          NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p>BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI</p> <p>Pimpinan,</p> <p><u>CATUR LASWANTO</u>          NIP : 196101041987091002</p>
Triwulan I	: Rp	5,250,000.00																		
Triwulan II	: Rp	274,050,000.00																		
Triwulan III	: Rp	20,700,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	300,000,000.00																		





**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**  
**PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA**  
**TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 03 . 007 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 03 Program peningkatan investasi

Kegiatan : 1.16 . 03 . 007 Penyusunan Rencana Umum Penanaman Modal Daerah

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta  
Tujuan : Tersusunnya arah kebijakan dan pengembangan investasi di DKI Jakarta secara jelas  
Sasaran : BPMP Provinsi DKI Jakarta  
Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years  
Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 ( Lima Ratus Juta Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			4,750,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			4,750,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,800,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 Kali	2,800,000.00	2,800,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,950,000.00
	1. Honorarium Pejabat / Penerima Hasil Pekerjaan	1 Kali	1,950,000.00	1,950,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			495,250,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			<b>1,500,000.00</b>
	1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender	1 Dokumen	1,500,000.00	1,500,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			<b>493,750,000.00</b>
5.2.2.21.01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian			<b>493,750,000.00</b>
	1. Belanja Jasa Konsultansi Penelitian	1 Paket	454,190,000.00	454,190,000.00
	2. Tim Pendamping	1 Paket	34,615,000.00	34,615,000.00
	3. Tim Pengendalian Teknis	1 Paket	4,945,000.00	4,945,000.00
	<b>Jumlah</b>			<b>500,000,000.00</b>

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 10%; text-align: right;">6,250,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">454,190,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">39,560,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">500,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	6,250,000.00	Triwulan II	: Rp	454,190,000.00	Triwulan III	: Rp	39,560,000.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	500,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA          Nomor : 124/DPA/2013          Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p>Mengesahkan,          PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>ttd</p> <p>:-          NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p>BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI</p> <p>Pimpinan,</p> <p><u>CATUR LASWANTO</u>          NIP : 196101041987091002</p>
Triwulan I	: Rp	6,250,000.00																		
Triwulan II	: Rp	454,190,000.00																		
Triwulan III	: Rp	39,560,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	500,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 03 . 008 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 03 Program peningkatan investasi

Kegiatan : 1.16 . 03 . 008 Lokakarya Kebijakan Insentif Penanaman Modal Daerah

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta  
Tujuan : Tersusunnya rekomendasi insentif penanaman modal di daerah  
Sasaran : BPMP Provinsi DKI Jakarta  
Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years  
Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 ( Dua Ratus Juta Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	<b>SUBSIDI</b>			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			54,850,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			7,500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,250,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	5 Kali	250,000.00	1,250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			6,250,000.00
	1. Honorarium Pejabat / Penerima Hasil Pekerjaan	5 Kali	1,250,000.00	6,250,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			47,350,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			47,350,000.00
	1. Kebijakan Publik	2 Hok	13,100,000.00	26,200,000.00
	2. Penyusun Makalah	2 Hok	975,000.00	1,950,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	3. Narasumber	8 OJ	1,400,000.00	11,200,000.00
	4. Moderator	8 OJ	1,000,000.00	8,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			145,150,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			35,697,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			26,956,000.00
	1. Buku Block Note	200 Pcs	3,900.00	780,000.00
	2. Map Plastik Bening ( Ukuran Folio )	17 Pak	46,500.00	790,500.00
	3. Map Kertas	17 Pak	38,500.00	654,500.00
	4. Ballpoint	17 Pak	43,000.00	731,000.00
	5. Tas Seminar	200 Buah	120,000.00	24,000,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			750,000.00
	1. Belanja Dokumen Administrasi Tender	3 Dokumen	250,000.00	750,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi			4,365,000.00
	1. Toner Cartridge Printer Laserjet ( Q 7516 A )	1 Buah	2,060,000.00	2,060,000.00
	2. Toner Cartridge Printer Laserjet ( Q 7553 A )	1 Buah	830,000.00	830,000.00
	3. USB Flashdisk ( 16 GB )	6 Buah	155,000.00	930,000.00
	4. Pointer Presenter	1 Buah	545,000.00	545,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			3,626,000.00
	1. Biaya Dokumentasi Kegiatan	2 Kali	1,000,000.00	2,000,000.00
	2. Standing Banner	2 Buah	363,000.00	726,000.00
	3. Spanduk	2 Buah	450,000.00	900,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			9,988,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			9,988,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			4,000,000.00
	1. Biaya Penjilidan	200 Eks	20,000.00	4,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			5,988,000.00
	1. Biaya Fotocopy Laporan	10,355 Lbr	200.00	2,071,000.00
	2. Biaya Penggandaan Makalah	19,585 Lbr	200.00	3,917,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			90,465,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			90,465,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			90,465,000.00
	1. Paket Pertemuan Hotel	2 Kali	45,232,500.00	90,465,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			9,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			9,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	1. Konsumsi Rapat ( Snack )	180 Porsi	20,000.00	3,600,000.00
	2. Konsumsi Rapat ( Makan )	180 Porsi	30,000.00	5,400,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 8,250,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 137,529,500.00</p> <p>Triwulan III : Rp 54,220,500.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 200,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 124/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>CATUR LASWANTO</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 196101041987091002</p>
--	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 03 . 009 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 03 Program peningkatan investasi

Kegiatan : 1.16 . 03 . 009 Peningkatan Kerjasama Kemitraan UMKM dengan perusahaan PMA/PMDN skala besar

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terjalannya kerjasama kemitraan yang saling menguntungkan antara UMKM dengan perusahaan PMA/PMDN skala besar

Sasaran : UMKM, Perusahaan PMA/PMDN dan BPMP Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 ( Dua Ratus Juta Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			32,550,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			4,500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			750,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	3 kali	250,000.00	750,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			3,750,000.00
	1. Honorarium Pejabat / Penerima Hasil Pekerjaan	3 Kali	1,250,000.00	3,750,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			28,050,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			28,050,000.00
	1. Pembicara	16 OJ	1,250,000.00	20,000,000.00
	2. Penyusun Makalah	2 Hok	1,025,000.00	2,050,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	3. Moderator	8 OJ	750,000.00	6,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			167,450,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			41,849,200.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			30,904,000.00
	1. Buku Block Note	220 Pcs	10,000.00	2,200,000.00
	2. Map Plastik Bening ( Ukuran Folio )	18 Pak	46,500.00	837,000.00
	3. Map Kertas	18 Pak	38,500.00	693,000.00
	4. Ballpoint	18 Pak	43,000.00	774,000.00
	5. Tas Seminar	220 Buah	120,000.00	26,400,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			500,000.00
	1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender	2 Kali	250,000.00	500,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi			5,000,000.00
	1. Toner Cartridge Printer Laserjet ( Q 7516 A )	1 Buah	2,020,000.00	2,020,000.00
	2. Toner Cartridge Printer Laserjet ( Q 7553 A )	2 Buah	830,000.00	1,660,000.00
	3. USB Flashdisk ( 16 GB )	5 Buah	155,000.00	775,000.00
	4. Pointer Presenter	1 Buah	545,000.00	545,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			5,445,200.00
	1. Biaya Dokumentasi Kegiatan	2 Kali	1,000,000.00	2,000,000.00
	2. Standing Banner	4 Buah	366,300.00	1,465,200.00
	3. Spanduk	4 Buah	495,000.00	1,980,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			16,825,800.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			16,825,800.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			9,900,000.00
	1. Biaya Penjilidan Makalah	230 Eks	30,000.00	6,900,000.00
	2. Biaya Penjilidan Laporan	100 Buah	30,000.00	3,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			6,925,800.00
	1. Biaya Fotocopy Laporan	8,085 Lbr	200.00	1,617,000.00
	2. Biaya Fotocopy Makalah	26,544 Lbr	200.00	5,308,800.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			99,775,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			99,775,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			99,775,000.00
	1. Paket Pertemuan Hotel	2 Kali	49,887,500.00	99,775,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			9,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			9,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	1. Konsumsi Rapat ( Snack )	180 Porsi	20,000.00	3,600,000.00
	2. Konsumsi Rapat ( Makan )	180 Porsi	30,000.00	5,400,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 4,500,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 135,153,700.00</p> <p>Triwulan III : Rp 60,346,300.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 200,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 124/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>CATUR LASWANTO</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 196101041987091002</p>
--	--	--





**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 04 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 04 Program peningkatan promosi investasi  
Kegiatan : 1.16 . 04 . 001 Pelaksanaan Business Forum Investasi Luar Negeri

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta  
Tujuan : Terlaksananya Business Forum Investasi di luar negeri  
Sasaran : Calon Investor  
Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years  
Jumlah Anggaran : Rp 700,000,000.00 ( *Tujuh Ratus Juta Rupiah* )

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Terfasilitasinya penyelenggaraan forum investasi/penanaman modal tingkat internasional	Jumlah Pelaksanaan Business Forum Luar Negeri 2 Negara
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	700.000.000
KELUARAN	1. Terlaksananya Business Forum Investasi Luar Negeri di 2 Negara	2 Negara
HASIL	1. Meningkatnya promosi dan publikasi investasi terhadap investor luar negeri	50 Peserta

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			700,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			5,375,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			5,375,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			3,425,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	5 Orang	685,000.00	3,425,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,950,000.00
	1. Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa	5 Orang	390,000.00	1,950,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			694,625,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			500,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			500,000.00
	1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender	1 Paket	500,000.00	500,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			498,925,000.00
5.2.2.03.56	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara (Event Organizer)			498,925,000.00
	1. Jasa Lainnya	1 Paket	493,935,750.00	493,935,750.00
	2. Biaya Pengendalian Teknis	1 Paket	4,989,250.00	4,989,250.00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			195,200,000.00
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			195,200,000.00
	1. Perjalanan Dinas Luar Daerah	1 Paket	195,200,000.00	195,200,000.00
	<b>Jumlah</b>			<b>700,000,000.00</b>

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 353,925,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 245,200,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 100,875,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 700,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 124/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>CATUR LASWANTO</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 196101041987091002</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 04 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 04 Program peningkatan promosi investasi  
Kegiatan : 1.16 . 04 . 002 Pelaksanaan Business Forum Investasi Dalam Negeri

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta  
Tujuan : Terselenggaranya Forum Bisnis Investasi di Dalam Negeri  
Sasaran : Calon Investor Dalam Negeri  
Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years  
Jumlah Anggaran : Rp 400,000,000.00 ( Empat Ratus Juta Rupiah )

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Terfasilitasinya penyelenggaraan forum investasi/penanaman modal tingkat nasional	Jumlah Pelaksanaan Business Forum dalam negeri 2 Kota
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	400.000.000
KELUARAN	1. Terlaksananya Promosi Investasi Dalam Negeri	2 Kota
HASIL	1. Meningkatnya Promosi dan publikasi investasi investor dalam negeri	100 Peserta/Kota

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			400,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			87,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			24,500,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			22,700,000.00
	1. Honorarium Panitia Pelaksana	1 Paket	22,700,000.00	22,700,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			500,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	2 Event	250,000.00	500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan 1. Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa	5 Orang	260,000.00	1,300,000.00 1,300,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			63,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber	1 Paket	63,000,000.00	63,000,000.00 63,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			312,500,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			53,500,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender	2 Event	250,000.00	500,000.00 500,000.00
5.2.2.01.12	Belanja Hadiah Lomba / Penghargaan / Souvenir 1. Souvenir 2. Seminar Kit	6 Buah 1 Paket	800,000.00 30,000,000.00	4,800,000.00 30,000,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi 1. Biaya Dekorasi dan Publikasi 2. Belanja Dokumentasi	1 Paket 1 Paket	6,000,000.00 2,200,000.00	6,000,000.00 2,200,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga 1. Produksi Multimedia Presentasi	2 Event	5,000,000.00	10,000,000.00 10,000,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			5,000,000.00
5.2.2.03.07	Belanja Paket / Pengiriman 1. Pengiriman Undangan	250 Buah	20,000.00	5,000,000.00 5,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			12,660,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			8,750,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus 1. Cetak Undangan 2. Produksi Name Tag	250 Buah 250 Bauh	30,000.00 5,000.00	7,500,000.00 1,250,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			3,910,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Belanja Penjilidan	20 Buah	25,000.00	500,000.00 500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Belanja Fotocopy	17,050 Lembar	200.00	3,410,000.00 3,410,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			179,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			179,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			179,000,000.00
	1. Sewa Tempat	1 Paket	179,000,000.00	179,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			4,500,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			4,500,000.00
	1. Konsumsi Rapat	150 Hok	30,000.00	4,500,000.00
5.2.2.14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-Hari Tertentu			13,000,000.00
5.2.2.14.03	Belanja Pakaian Batik Tradisional			13,000,000.00
	1. Belanja Pakaian Batik Tradisional	20 Buah	650,000.00	13,000,000.00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			44,840,000.00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			44,840,000.00
	1. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1 Paket	44,840,000.00	44,840,000.00
	<b>Jumlah</b>			<b>400,000,000.00</b>

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">319,700,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">80,300,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">400,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	319,700,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	80,300,000.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	400,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA  Nomor : 124/DPA/2013  Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,  PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>CATUR LASWANTO</u>  NIP : 196101041987091002</p>
Triwulan I	: Rp	319,700,000.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	80,300,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	400,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 04 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 04 Program peningkatan promosi investasi

Kegiatan : 1.16 . 04 . 003 Promosi Investasi Luar Negeri

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta  
Tujuan : Terlaksananya promosi investasi di luar negeri  
Sasaran : Calon Investor

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 1,480,000,000.00 ( Satu Milyar Empat Ratus Delapan Puluh Juta Rupiah )

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Keikutsertaan Promosi Investasi secara teratur	Jumlah Promosi Invetasi Luar Negeri 6 Negara
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	1.480.000.000
KELUARAN	1. Terlaksananya Promosi Investasi Luar Negeri	6 Negara
HASIL	1. Meningkatnya Promosi dan publikasi investasi investor luar negeri	450 Orang/Event

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			1,480,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			4,950,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			4,950,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			3,000,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	12 EO	250,000.00	3,000,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,950,000.00
	1. Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa	5 Orang	390,000.00	1,950,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			1,475,050,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			181,500,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			1,500,000.00
	1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender	6 Event	250,000.00	1,500,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			160,000,000.00
	1. Dekorasi 1 Stand x 4 Event	4 PE	20,000,000.00	80,000,000.00
	2. Dekorasi 2 Stand x 2 Event	4 PE	20,000,000.00	80,000,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			20,000,000.00
	1. Bahan Peraga	1 Paket	20,000,000.00	20,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			3,550,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			3,550,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,500,000.00
	1. Biaya Penjilidan	60 Exp	25,000.00	1,500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,050,000.00
	1. Belanja Fotocopy	10,250 lembar	200.00	2,050,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			240,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			240,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			240,000,000.00
	1. Sewa 1 Stand x 4 Event	4 PE	30,000,000.00	120,000,000.00
	2. Sewa 2 Stand x 2 Event	4 PE	30,000,000.00	120,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			6,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			6,000,000.00
	1. Konsumsi Rapat	200 Hok	30,000.00	6,000,000.00
5.2.2.14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-Hari Tertentu			15,000,000.00
5.2.2.14.07	Belanja Pakaian Jas / Safari			15,000,000.00
	1. Seragam Petugas	15 Orang	1,000,000.00	15,000,000.00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			1,029,000,000.00
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			1,029,000,000.00
	1. Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1 Paket	1,029,000,000.00	1,029,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			1,480,000,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 730,050,000.00 Triwulan II : Rp 433,000,000.00 Triwulan III : Rp 301,950,000.00 Triwulan IV : Rp 0.00 <hr/> Jumlah : Rp 1,465,000,000.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 124/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013  Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH  ttd  : NIP : .		Jakarta, .....  BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI  Pimpinan,  CATUR LASWANTO NIP : 196101041987091002





**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 04 . 004 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 04 Program peningkatan promosi investasi

Kegiatan : 1.16 . 04 . 004 Promosi Investasi Dalam Negeri

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta  
Tujuan : Terlaksananya promosi investasi di dalam negeri  
Sasaran : Calon Investor

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 950,000,000.00 ( Sembilan Ratus Lima Puluh Juta Rupiah )

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Keikutsertaan Promosi Investasi secara teratur	Jumlah Promosi Invetasi Dalam 7 event
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	950.000.000
KELUARAN	1. Terlaksananya Promosi Investasi Dalam Negeri	7 Event
HASIL	1. Meningkatnya Promosi dan publikasi investasi investor dalam negeri	400 Pengunjung per event

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			950,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			7,200,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			7,200,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			5,250,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	21 OE	250,000.00	5,250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,950,000.00
	1. Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa	5 Orang	390,000.00	1,950,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			942,800,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			314,250,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			1,750,000.00
	1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender	7 Event	250,000.00	1,750,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			297,500,000.00
	1. Dekorasi 1 Stand x 2 Event	2 PE	17,500,000.00	35,000,000.00
	2. Dekorasi 2 Stand x 4 Event	8 PE	17,500,000.00	140,000,000.00
	3. Dekorasi 7 Stand x 1 Event	7 PE	17,500,000.00	122,500,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			15,000,000.00
	1. Bahan Peraga	1 Paket	15,000,000.00	15,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,425,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,425,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,250,000.00
	1. Biaya Penjilidan	50 Exp	25,000.00	1,250,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,175,000.00
	1. Belanja Fotocopy	5,875 Lembar	200.00	1,175,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			382,500,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			382,500,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			382,500,000.00
	1. Sewa 1 Stand x 2 Event	2 PE	22,500,000.00	45,000,000.00
	2. Sewa 2 Stand x 4 Event	8 PE	22,500,000.00	180,000,000.00
	3. Sewa 7 Stand x 1 Event	7 PE	22,500,000.00	157,500,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			4,500,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			4,500,000.00
	1. Konsumsi Rapat	150 Hok	30,000.00	4,500,000.00
5.2.2.14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-Hari Tertentu			4,875,000.00
5.2.2.14.03	Belanja Pakaian Batik Tradisional			4,875,000.00
	1. Seragam Petugas	15 Orang	325,000.00	4,875,000.00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			234,250,000.00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			234,250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	1. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1 Paket	234,250,000.00	234,250,000.00
	Jumlah			950,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 433,800,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 325,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 191,200,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 950,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 124/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">CATUR LASWANTO</p> <p style="text-align: center;">NIP : 196101041987091002</p>
---	---	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 04 . 005 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 04 Program peningkatan promosi investasi

Kegiatan : 1.16 . 04 . 005 Pengadaan Bahan Promosi

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya bahan atau materi untuk kegiatan Promosi Dalam dan Luar Negeri

Sasaran : Calon Investor

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 ( Lima Ratus Juta Rupiah )

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Terselenggaranya promosi investasi secara teratur	Tersedianya bahan promosi investasi
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	500.000.000
KELUARAN	1. Tersedianya bahan/materi untuk kegiatan promosi dalam dan luar negeri	1 Paket
HASIL	1. Tersajinya informasi promosi dalam bentuk brosur, pamflet, booklet, pin, goodybag, kipas, usb, dll	100%

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			6,750,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			6,750,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			2,000,000.00
	1. Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1 Paket	2,000,000.00	2,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,800,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	5 Orang	560,000.00	2,800,000.00
	1. Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa	5 Orang	390,000.00	1,950,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			493,250,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			250,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			250,000.00
	1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			493,000,000.00
5.2.2.03.56	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara (Event Organizer)			493,000,000.00
	1. Jasa Lainnya	1 Paket	488,070,000.00	488,070,000.00
	2. Biaya Pengendalian Teknis	1 Paket	4,930,000.00	4,930,000.00
	<b>Jumlah</b>			<b>500,000,000.00</b>

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 80%;">203,050,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td>293,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td>3,950,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td>0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td>500,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	203,050,000.00	Triwulan II	: Rp	293,000,000.00	Triwulan III	: Rp	3,950,000.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	500,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA          Nomor : 124/DPA/2013          Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,          PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>CATUR LASWANTO</u>          NIP : 196101041987091002</p>
Triwulan I	: Rp	203,050,000.00																		
Triwulan II	: Rp	293,000,000.00																		
Triwulan III	: Rp	3,950,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	500,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 04 . 006 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 04 Program peningkatan promosi investasi

Kegiatan : 1.16 . 04 . 006 Promosi Investasi Melalui Media Cetak

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta  
Tujuan : Terlaksananya Promosi Investasi melalui Media Cetak (Koran Nasional, Majalah, dan Majalah Eksklusif Penerbangan)  
Sasaran : Calon Investor

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 ( Lima Ratus Juta Rupiah )

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Terselenggaranya promosi investasi secara teratur	Tersampainya informasi promosi investasi kepada calon investor
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	500.000.000
KELUARAN	1. Terlaksananya promosi investasi melalui media cetak(Koran nasional, majalah, majalah eksklusif penerbangan)	4 Edisi
HASIL	1. Tersosialisasi promosi investasi melalui media cetak(Koran nasional, majalah, majalah eksklusif penerbangan)	100%

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			6,750,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			6,750,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			2,000,000.00
	1. Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1 Paket	2,000,000.00	2,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,800,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	5 Orang	560,000.00	2,800,000.00
	1. Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa	5 Orang	390,000.00	1,950,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			493,250,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			250,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			250,000.00
	1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			493,000,000.00
5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi			493,000,000.00
	1. Jasa Lainnya	1 Paket	488,070,000.00	488,070,000.00
	2. Biaya Pengendalian Teknis	1 Paket	4,930,000.00	4,930,000.00
	<b>Jumlah</b>			<b>500,000,000.00</b>

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 15%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 15%; text-align: right;">5,050,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">250,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">244,950,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">500,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	5,050,000.00	Triwulan II	: Rp	250,000,000.00	Triwulan III	: Rp	244,950,000.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	500,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA          Nomor : 124/DPA/2013          Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p>Mengesahkan,  <b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b></p> <p>ttd</p> <p>:-          NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p><b>BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI</b></p> <p>Pimpinan,</p> <p><b>CATUR LASWANTO</b>          NIP : 196101041987091002</p>
Triwulan I	: Rp	5,050,000.00																		
Triwulan II	: Rp	250,000,000.00																		
Triwulan III	: Rp	244,950,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	500,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 04 . 007 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 04 Program peningkatan promosi investasi

Kegiatan : 1.16 . 04 . 007 Penyediaan Sarana/Prasarana Promosi

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta  
Tujuan : Tersedianya Sarana dan prasarana Promosi di Provinsi DKI Jakarta  
Sasaran : Calon Investor

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 650,000,000.00 ( Enam Ratus Lima Puluh Juta Rupiah )

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Terselenggaranya promosi investasi secara teratur	Tersedianya sarana dan prasarana promosi investasi
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	650.000.000
KELUARAN	1. Tersedianya sarana dan prasarana promosi di Provinsi DKI Jakarta	2 Paket
HASIL	1. Tersajinya Peralatan Multimedia pada ruang pameran dan Mobil untuk promosi di Provinsi DKI Jakarta	100%

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			650,000,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			650,000,000.00
5.2.3.03	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor			448,200,000.00
5.2.3.03.15	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Dinas Operasional Khusus			448,200,000.00
	<u>Persiapan</u>			3,425,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	5 Orang	685,000.00	3,425,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			442,575,000.00



Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.3.10	1. Jasa Lainnya [02030101000]	1 paket	438,149,250.00	438,149,250.00
	2. Biaya Pengendalian Teknis [02030101000]	1 Paket	4,425,750.00	4,425,750.00
	<u>Administrasi</u>			2,200,000.00
5.2.3.10.10	1. Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa	5 Orang	390,000.00	1,950,000.00
	2. Belanja Dokumen / Administrasi Tender	1 Paket	250,000.00	250,000.00
	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor			201,800,000.00
	Belanja Modal Pengadaan Papan Visual / Elektronik / Digital / Display			201,800,000.00
	<u>Persiapan</u>			250,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 Orang	250,000.00	250,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			200,000,000.00
	1. Jasa Lainnya [02060105001]	1 Paket	198,000,000.00	198,000,000.00
	2. Biaya Pengendalian Teknis [02060105001]	1 Paket	2,000,000.00	2,000,000.00
	<u>Administrasi</u>			1,550,000.00
	1. Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa	5 Orang	260,000.00	1,300,000.00
	2. Belanja Dokumen / Administrasi Tender	1 Paket	250,000.00	250,000.00
	<b>Jumlah</b>			<b>650,000,000.00</b>

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">4,175,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">642,575,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">3,250,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td><b>Jumlah</b></td> <td><b>: Rp</b></td> <td style="text-align: right;"><b>650,000,000.00</b></td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	4,175,000.00	Triwulan II	: Rp	642,575,000.00	Triwulan III	: Rp	3,250,000.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<b>Jumlah</b>	<b>: Rp</b>	<b>650,000,000.00</b>	<p>Disahkan di : JAKARTA  Nomor : 124/DPA/2013  Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,  PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-  NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;"><b>BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI</b></p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>CATUR LASWANTO</u>  NIP : 196101041987091002</p>
Triwulan I	: Rp	4,175,000.00															
Triwulan II	: Rp	642,575,000.00															
Triwulan III	: Rp	3,250,000.00															
Triwulan IV	: Rp	0.00															
<b>Jumlah</b>	<b>: Rp</b>	<b>650,000,000.00</b>															



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 04 . 008 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 04 Program peningkatan promosi investasi

Kegiatan : 1.16 . 04 . 008 Keikutsertaan Pemprov DKI Jakarta pada Pameran Indonesia International Infrastructure Exhibition & Conference (IIICE) 2013

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Pameran IIICE 2013

Sasaran : Calon Investor

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 ( Lima Ratus Juta Rupiah )

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Terselenggaranya promosi terpadu penanaman modal secara teratur	Terlaksananya promosi terpadu penanaman modal
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	500.000.000
KELUARAN	1. Terlaksananya Pameran IIICE 2013	1 Paket
HASIL	1. Meningkatkan Promosi dan publikasi pada sektor infrastruktur terhadap investor dalam dan luar negeri	100%

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			25,100,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			17,600,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			12,600,000.00
	1. Honorarium Panitia Pelaksana	1 Paket	12,600,000.00	12,600,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			3,050,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	5 Orang	560,000.00	2,800,000.00
	2. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	1 Orang	250,000.00	250,000.00
	<b>Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan</b>			<b>1,950,000.00</b>
5.2.1.02	1. Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa	5 Orang	390,000.00	1,950,000.00
	<b>Honorarium Non PNS</b>			<b>7,500,000.00</b>
5.2.1.02.01	<b>Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber</b>			<b>7,500,000.00</b>
	1. Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber	1 Paket	7,500,000.00	7,500,000.00
5.2.2	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>			<b>474,900,000.00</b>
5.2.2.01	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>			<b>172,204,000.00</b>
5.2.2.01.02	<b>Belanja Dokumen / Administrasi Tender</b>			<b>250,000.00</b>
	1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.2.01.16	<b>Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi</b>			<b>166,954,000.00</b>
	1. Pembuatan design/rancang bangun, pembangunan, pendekorasian, mengelola dan pembongkaran stand serta menyediakan multimedia dan audio sistem	1 Paket	166,704,000.00	166,704,000.00
	2. Belanja Foto Album	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.2.01.18	<b>Belanja Bahan Peraga</b>			<b>5,000,000.00</b>
	1. Bahan Peraga	1 Paket	5,000,000.00	5,000,000.00
5.2.2.06	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>			<b>1,196,000.00</b>
5.2.2.06.02	<b>Belanja Penggandaan</b>			<b>1,196,000.00</b>
5.2.2.06.02.001	<b>Belanja Penjilidan</b>			<b>250,000.00</b>
	1. Biaya Penjilidan	10 Exp	25,000.00	250,000.00
5.2.2.06.02.002	<b>Belanja Fotocopy</b>			<b>946,000.00</b>
	1. Belanja Fotocopy	4,730 Lembar	200.00	946,000.00
5.2.2.07	<b>Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir</b>			<b>300,000,000.00</b>
5.2.2.07.02	<b>Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat</b>			<b>300,000,000.00</b>
5.2.2.07.02.003	<b>Belanja Sewa Tempat</b>			<b>300,000,000.00</b>
	1. Belanja Sewa Tempat	1 Paket	300,000,000.00	300,000,000.00
5.2.2.11	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>			<b>1,500,000.00</b>
5.2.2.11.02	<b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>			<b>1,500,000.00</b>
	1. Konsumsi Rapat	50 Hok	30,000.00	1,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			500,000,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 3,300,000.00 Triwulan II : Rp 0.00 Triwulan III : Rp 496,700,000.00 Triwulan IV : Rp 0.00 <hr/> Jumlah : Rp 500,000,000.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 124/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013  Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH  ttd  : NIP : .		Jakarta, .....  BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI  Pimpinan,  CATUR LASWANTO NIP : 196101041987091002



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 04 . 009 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 04 Program peningkatan promosi investasi

Kegiatan : 1.16 . 04 . 009 Peningkatan Kerjasama Pengelolaan Investasi Antar Daerah

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terselenggaranya dan atau mengikuti forum-forum kerjasama pengelolaan investasi antar daerah

Sasaran : Instansi Penanaman Modal Provinsi

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 ( Dua Ratus Juta Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	<b>SUBSIDI</b>			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			19,945,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			3,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			500,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	2 Kali	250,000.00	500,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			2,500,000.00
	1. Honorarium Pejabat / Penerima Hasil Pekerjaan	2 Kali	1,250,000.00	2,500,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			16,945,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			16,945,000.00
	1. Pembicara	8 OJ	1,500,000.00	12,000,000.00
	2. Penyusun Makalah	1 Hok	945,000.00	945,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	3. Moderator	4 OJ	1,000,000.00	4,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			180,055,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			25,020,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			17,503,500.00
	1. Kertas HVS A4 (80 gram, Isi : 500 Lembar)	10 Rim	40,000.00	400,000.00
	2. Kertas HVS Folio ( 80 gram, Isi : 500 Lembar )	10 Rim	45,000.00	450,000.00
	3. Map Plastik Bening ( Ukuran Folio )	85 Buah	17,500.00	1,487,500.00
	4. Map Folio ( Bahan Buffalo Skin )	85 Buah	3,000.00	255,000.00
	5. Ballpoint ( Faster 1 Pak, Isi : 1 Lusin )	7 Pak	43,000.00	301,000.00
	6. Buku Tulis ( Block Note )	85 Buah	10,000.00	850,000.00
	7. Name Tage Peserta	100 Buah	5,000.00	500,000.00
	8. Tas Seminar	85 Buah	156,000.00	13,260,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			500,000.00
	1. Belanja Dokumen Administrasi Tender	2 Kali	250,000.00	500,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi			7,016,500.00
	1. Toner Cartridge Printer Laserjet ( Q 7516 A )	2 Buah	2,020,000.00	4,040,000.00
	2. Toner Cartridge Printer Laserjet ( Q 7553 A )	2 Buah	830,000.00	1,660,000.00
	3. USB Flashdisk ( 16 GB )	5 Buah	155,000.00	775,000.00
	4. Pointer Presenter	1 Buah	541,500.00	541,500.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			11,235,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			11,235,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			2,000,000.00
	1. Biaya Penjilidan	100 Eks	20,000.00	2,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			9,235,000.00
	1. Biaya Fotocopy Laporan	16,575 Lbr	200.00	3,315,000.00
	2. Biaya Fotocopy Naskah	29,600 Lbr	200.00	5,920,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			37,800,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			37,800,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			37,800,000.00
	1. Belanja Sewa Tempat / Hotel	1 Kali	37,800,000.00	37,800,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			7,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			7,000,000.00
	1. Rapat Koordinasi ( Snack )	140 Porsi	20,000.00	2,800,000.00
	2. Rapat Koordinasi ( Makan )	140 Porsi	30,000.00	4,200,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			99,000,000.00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1. Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9 Event	11,000,000.00	99,000,000.00 99,000,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 125,265,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 41,735,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 33,000,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 200,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 124/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>CATUR LASWANTO</u> NIP : 196101041987091002</p>
---	---	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 05 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 05 Program peningkatan kinerja BUMD

Kegiatan : 1.16 . 05 . 001 Bisnis Forum BUMD

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta  
Tujuan : Penyelenggaraan Forum Komunikasi BUMD  
Sasaran : BUMD Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 ( Dua Ratus Juta Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	<b>SUBSIDI</b>			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			43,800,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			7,800,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			6,000,000.00
	1. Honorarium Panitia Pelaksana	120 HOK	50,000.00	6,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			500,000.00
	1. Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	2 kali	250,000.00	500,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Honorarium Tim Pemeriksa Barang	5 Orang	260,000.00	1,300,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			36,000,000.00



Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			36,000,000.00
	1. Honorarium Nara Sumber (Nara Sumber)	4 JOK	5,000,000.00	20,000,000.00
	2. Honorarium Moderator (Moderator)	4 JOK	3,500,000.00	14,000,000.00
	3. Honorarium MC/Pembara Acara (Pembawa Acara)	2 JOK	1,000,000.00	2,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			156,200,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			14,730,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			11,400,000.00
	1. Pembelian Blok Note (Blok Note)	300 Buah	10,000.00	3,000,000.00
	2. Pembelian Map Transparan (Plastik)	300 Buah	15,000.00	4,500,000.00
	3. Pembuatan Spanduk (3 x 6 m)	4 Buah	600,000.00	2,400,000.00
	4. Pembelian Ballpoint (Merk Pilot)	300 Buah	5,000.00	1,500,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			250,000.00
	1. Belanja Dokumen Adm. Tender (Dokumen)	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi			3,080,000.00
	1. Belanja ATK Sarana TI (Toner HP Laser Jet)	2 Buah	1,540,000.00	3,080,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			12,170,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			12,170,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			7,500,000.00
	1. Belanja Penjilidan Materi (Jilid Materi)	300 Eksemplar	25,000.00	7,500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			4,670,000.00
	1. Foto copy materi (A4)	23,350 Lembar	200.00	4,670,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			123,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			123,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			123,000,000.00
	1. Belanja Paket Meeting (Falfday event)	300 Paket	400,000.00	120,000,000.00
	2. Belanja sewa ruang Sekretariat (Ruangan)	2 HOK	1,500,000.00	3,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			6,300,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			6,300,000.00
	1. Belanja Konsumsi Rapat (Snack)	120 Hok	17,500.00	2,100,000.00
	2. Belanja Konsumsi Rapat (Makan Siang)	120 Hok	35,000.00	4,200,000.00
	<b>Jumlah</b>			200,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	2,100,000.00
Triwulan II	: Rp	97,825,000.00
Triwulan III	: Rp	93,090,000.00
Triwulan IV	: Rp	6,985,000.00
Jumlah	: Rp	200,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA  
Nomor : 124/DPA/2013  
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,  
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

\_  
NIP : .

Jakarta, .....

BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI

Pimpinan,

CATUR LASWANTO  
NIP : 196101041987091002



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 05 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 05 Program peningkatan kinerja BUMD

Kegiatan : 1.16 . 05 . 002 Rekrutmen Calon Pengurus BUMD

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Pelaksanaan Fit and Proper Test

Sasaran : BUMD Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 ( Tiga Ratus Juta Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			34,750,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			34,750,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			30,000,000.00
	1. Honorarium Tim Pendamping (Honor Tim)	60 Bok	500,000.00	30,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,800,000.00
	1. Honorarium Panitia Lelang	5 Orang	560,000.00	2,800,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,950,000.00
	1. Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa	5 Orang	390,000.00	1,950,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			265,250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			250,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			250,000.00
	1. Belanja Dokumen Adm. Tender	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			265,000,000.00
5.2.2.21.06	Belanja Jasa Konsultansi Management / Keuangan / SDM			265,000,000.00
	1. Belanja Jasa Konsultansi (Manajemen/Keu/SDM) (Jasa Konsultansi)	1 Paket	265,000,000.00	265,000,000.00
	<b>Jumlah</b>			<b>300,000,000.00</b>

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 275,550,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 7,500,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 9,450,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 7,500,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 300,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 124/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>CATUR LASWANTO</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 196101041987091002</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 05 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 05 Program peningkatan kinerja BUMD

Kegiatan : 1.16 . 05 . 003 Evaluasi Pengurus BUMD

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta  
Tujuan : Terlaksananya penyusunan Laporan Kinerja Pengurus BUMD  
Sasaran : BUMD Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 ( Seratus Juta Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	<b>SUBSIDI</b>			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			58,050,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			2,050,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			750,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	3 Kali	250,000.00	750,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa	5 Orang	260,000.00	1,300,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			56,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			56,000,000.00
	1. Honorarium Tenaga Ahli (Bidang SDM)	4 Bok	7,000,000.00	28,000,000.00
	2. Honorarium Tenaga Ahli Bidang Manajemen (Ahli Manajemen)	4 Bok	7,000,000.00	28,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			41,950,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,450,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			3,950,000.00
	1. Pembelian Kertas HVS (A4 80 gram)	6 Rim	35,000.00	210,000.00
	2. Pembelian Kertas HVS (Folio 80 gram)	6 Rim	40,000.00	240,000.00
	3. Pembelian Tinta Toner Catridge (HP Laser Jet 5200)	2 Buah	1,750,000.00	3,500,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			500,000.00
	1. Belanja Dokumen Adm. Tender (Dokumen)	2 Kali	250,000.00	500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			4,200,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			4,200,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,250,000.00
	1. Belanja Penjilidan (Jilid Materi)	50 Eksemplar	25,000.00	1,250,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,950,000.00
	1. Belanja Foto Copy Materi	14,750 Eksemplar	200.00	2,950,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			27,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			27,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			27,000,000.00
	1. Belanja Sewa Ruang Rapat	2 Hok	1,500,000.00	3,000,000.00
	2. Belanja Paket Meeting (Halfday meeting)	60 Paket	400,000.00	24,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			6,300,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			6,300,000.00
	1. Belanja Konsumsi Rapat (Snack)	120 Hok	17,500.00	2,100,000.00
	2. Belanja Konsumsi Rapat (Makan siang)	120 Hok	35,000.00	4,200,000.00
	<b>Jumlah</b>			100,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	2,350,000.00
Triwulan II	: Rp	35,375,000.00
Triwulan III	: Rp	60,825,000.00
Triwulan IV	: Rp	1,450,000.00
Jumlah	: Rp	100,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA  
Nomor : 124/DPA/2013  
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,  
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

\_  
NIP : .

Jakarta, .....

BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI

Pimpinan,

CATUR LASWANTO  
NIP : 196101041987091002



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 05 . 004 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 05 Program peningkatan kinerja BUMD

Kegiatan : 1.16 . 05 . 004 Monitoring BUMD

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta  
Tujuan : Terlaksananya Monitoring ke Perusahaan BUMD  
Sasaran : BUMD Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 ( Seratus Lima Puluh Juta Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	<b>SUBSIDI</b>			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			88,050,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			68,050,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			66,000,000.00
	1. Honorarium Tim Monitoring	120 Bok	550,000.00	66,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			750,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	3 Kali	250,000.00	750,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Honorarium Tim Pemeriksa Barang	5 Orang	260,000.00	1,300,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			20,000,000.00



Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			20,000,000.00
	1. Honorarium Tenaga Ahli (Bidang Hukum Bisnis)	2 Bok	5,000,000.00	10,000,000.00
	2. Honorarium Tenaga Ahli (Bidang Manajemen)	2 Bok	5,000,000.00	10,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			61,950,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,896,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			1,483,600.00
	1. Belanja Kertas HVS (A4 80 gram)	4 Rim	52,500.00	210,000.00
	2. Belanja Kertas HVS Folio (Folio 80 gram)	4 Rim	55,900.00	223,600.00
	3. Belanja Plastik Transparan (Ukuran Folio)	60 Buah	17,500.00	1,050,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			500,000.00
	1. Belanja Dokumen Adm. Tender	2 Kali	250,000.00	500,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi			2,912,400.00
	1. Belanja Toner Printer Catridge HP (Laser Jet 5200)	2 Buah	1,456,200.00	2,912,400.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,929,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,929,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,200,000.00
	1. Belanja Penjilidan Materi (Jilid Spiral)	60 Eksemplar	20,000.00	1,200,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,729,000.00
	1. Belanja Foto Copy Materi	8,645 Lembar	200.00	1,729,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			50,000,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			50,000,000.00
	1. Belanja Sewa Kendaraan Operasional (Toyota Avanza)	10 Bulan	5,000,000.00	50,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			4,125,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			4,125,000.00
	1. Belanja Konsumsi Rapat (Snack)	75 Hok	17,500.00	1,312,500.00
	2. Belanja Konsumsi Rapat (Makan siang)	75 Hok	37,500.00	2,812,500.00
	<b>Jumlah</b>			150,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	49,062,500.00
Triwulan II	: Rp	50,561,950.00
Triwulan III	: Rp	50,375,550.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	150,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA  
Nomor : 124/DPA/2013  
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,  
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

\_  
NIP : .

Jakarta, .....

BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI

Pimpinan,

CATUR LASWANTO  
NIP : 196101041987091002



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 05 . 005 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 05 Program peningkatan kinerja BUMD

Kegiatan : 1.16 . 05 . 005 Penyusunan Peraturan - Peraturan Gubernur Terkait Kebijakan Pembinaan dan Pengembangan BUMD

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta  
Tujuan : Tersusunnya Peraturan - Peraturan Gubernur Terkait Kebijakan Pembinaan dan Pengembangan BUMD  
Sasaran : BUMD

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 450,000,000.00 ( Empat Ratus Lima Puluh Juta Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			450,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			283,200,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			153,200,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			150,000,000.00
	1. Honorarium Tim Pendamping	250 Bok	600,000.00	150,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,250,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	5 Kali	250,000.00	1,250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,950,000.00
	1. Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa	5 Orang	390,000.00	1,950,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			130,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			130,000,000.00
	1. Honorarium Tenaga Ahli (Bidang Manajemen)	5 Bok	6,500,000.00	32,500,000.00
	2. Honorarium Tenaga Ahli (Bidang Hukum)	5 Bok	6,500,000.00	32,500,000.00
	3. Honorarium Tenaga Ahli (Bidang Strategis Bisnis)	5 Bok	6,500,000.00	32,500,000.00
	4. Honorarium Tenaga Ahli (Bidang Keuangan)	5 Bok	6,500,000.00	32,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			166,800,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			9,675,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			9,675,000.00
	1. Belanja Kertas HVS (A4 80 gram)	15 Rim	35,000.00	525,000.00
	2. Belanja Kertas HVS (Folio 80 gram)	15 Rim	40,000.00	600,000.00
	3. Pembelian Bloknote	150 Buah	15,000.00	2,250,000.00
	4. Pembelian Map Transparan (Plastik)	150 Buah	20,000.00	3,000,000.00
	5. Pembelian Ballpoint (Merk Pilot)	12 Lusin	75,000.00	900,000.00
	6. Pembuatan Spanduk (Ukuran 3 x 6 m)	4 Buah	600,000.00	2,400,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			12,125,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			12,125,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			3,750,000.00
	1. Belanja Penjilidan Materi (Jilid Spiral)	150 Eksemplar	25,000.00	3,750,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			8,375,000.00
	1. Belanja Foto copy materi	41,875 Lembar	200.00	8,375,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			130,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			130,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			130,000,000.00
	1. Belanja Paket Meeting (Halfday meeting)	250 Hok	450,000.00	112,500,000.00
	2. Belanja Sewa Ruangan (Ruang rapat)	10 Hok	1,750,000.00	17,500,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			15,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			15,000,000.00
	1. Belanja Konsumsi Rapat (Snack dan Makan siang)	150 Hok	50,000.00	7,500,000.00
	2. Belanja Konsumsi Rapat Instansi terkait (Snack dan Makan siang)	150 Hok	50,000.00	7,500,000.00
	<b>Jumlah</b>			450,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	122,375,000.00
Triwulan II	: Rp	129,425,000.00
Triwulan III	: Rp	194,975,000.00
Triwulan IV	: Rp	3,225,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	450,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA  
Nomor : 124/DPA/2013  
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,  
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

\_  
NIP : .

Jakarta, .....

BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI

Pimpinan,

CATUR LASWANTO  
NIP : 196101041987091002



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 05 . 006 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 05 Program peningkatan kinerja BUMD

Kegiatan : 1.16 . 05 . 006 Pengembangan Aplikasi Sistem Informasi Data BUMD

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta  
Tujuan : Terlaksananya Pengembangan Aplikasi Sistem Informasi Data BUMD  
Sasaran : BUMD DKI Jakarta

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 ( Dua Ratus Juta Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			3,475,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			3,475,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,175,000.00
	1. Honorarium Panitia Lelang	5 Orang	435,000.00	2,175,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa	5 Orang	260,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			196,525,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Belanja Dokumen Adm. Tender	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			196,275,000.00
5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi 1. Belanja Jasa Konsultansi (Konsultan IT)	1 Paket	196,275,000.00	196,275,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 196,525,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 2,175,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 1,300,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 200,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 124/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>CATUR LASWANTO</u> NIP : 196101041987091002</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 05 . 007 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 05 Program peningkatan kinerja BUMD

Kegiatan : 1.16 . 05 . 007 Penyusunan Strategi Pengembangan BUMD 2013 - 2017

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta  
Tujuan : Terlaksananya Penyusunan Strategi Pengembangan BUMD 2013 - 2017  
Sasaran : Tersusunnya Strategi Pengembangan BUMD 2013 - 2017

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 400,000,000.00 ( Empat Ratus Juta Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			400,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			325,600,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			115,600,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			112,000,000.00
	1. Honorarium Tim Pelaksana	160 Bok	700,000.00	112,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,800,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	5 Orang	360,000.00	1,800,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,800,000.00
	1. Honorarium Tim Pemeriksa Barang/Jasa	5 Orang	360,000.00	1,800,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			210,000,000.00



Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			210,000,000.00
	1. Honorarium Tenaga Ahli (Bidang Strategis Bisnis)	6 Bok	7,000,000.00	42,000,000.00
	2. Honorarium Tenaga Ahli (Bidang Manajemen)	6 Bok	7,000,000.00	42,000,000.00
	3. Honorarium Tenaga Ahli (Bidang Manajemen Keuangan)	6 Bok	7,000,000.00	42,000,000.00
	4. Honorarium Tenaga Ahli (Bidang Pemasaran)	6 Bok	7,000,000.00	42,000,000.00
	5. Honorarium Tenaga Ahli (Bidang Hukum Bisnis)	6 Bok	7,000,000.00	42,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			74,400,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			3,450,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			775,000.00
	1. Pembelian Kertas HVS (A4 80 gram)	5 Rim	35,000.00	175,000.00
	2. Pembelian Map Transparan (Plastik)	30 Buah	20,000.00	600,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			250,000.00
	1. Belanja Dokumen Adm. Tender	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi			2,425,000.00
	1. Belanja Toner Printer Catridge (Laser Jet HP 5200)	1 Buah	2,425,000.00	2,425,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,225,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,225,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			600,000.00
	1. Belanja Penjilidan Materi (Jilid Spiral)	30 Eksemplar	20,000.00	600,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,625,000.00
	1. Belanja Foto Copy Materi	8,125 Lembar	200.00	1,625,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			64,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			64,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			64,000,000.00
	1. Belanja Paket Meeting (Halfday meeting)	140 Hok	425,000.00	59,500,000.00
	2. Belanja Sewa Ruangan (Ruang Rapat)	3 Hok	1,500,000.00	4,500,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			4,725,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			4,725,000.00
	1. Belanja Konsumsi Rapat (Snack)	90 Hok	17,500.00	1,575,000.00
	2. Belanja Konsumsi Rapat (Makan siang)	90 Hok	35,000.00	3,150,000.00
	<b>Jumlah</b>			<b>400,000,000.00</b>

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	132,100,000.00
Triwulan II	: Rp	134,250,000.00
Triwulan III	: Rp	133,650,000.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	400,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA  
Nomor : 124/DPA/2013  
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,  
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

\_  
NIP : .

Jakarta, .....

BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI

Pimpinan,

CATUR LASWANTO  
NIP : 196101041987091002



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 07 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 07 Program peningkatan sarana prasarana penanaman modal

Kegiatan : 1.16 . 07 . 001 Pengadaan Alat Rumah Tangga Kantor

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya perlengkapan kantor

Sasaran : BPMP Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 75,000,000.00 ( *Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah* )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			75,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,550,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,550,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan (1 Orang)	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Honorarium Pejabat/ Penerima Hasil Pekerjaan (5 Orang)	1 Paket	1,300,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			73,450,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			73,450,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Belanja Dokumen/ Administrasi Tender	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.2.01.11	Belanja Alat Rumah Tangga Kantor 1. Alat Rumah Tangga Kantor	1 Paket	73,200,000.00	73,200,000.00
	Jumlah			75,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 75,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 75,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 124/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>CATUR LASWANTO</u> NIP : 196101041987091002</p>
---	---	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 07 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 07 Program peningkatan sarana prasarana penanaman modal

Kegiatan : 1.16 . 07 . 002 Pengadaan Peralatan Dapur

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya peralatan dapur

Sasaran : BPMP Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 10,000,000.00 ( Sepuluh Juta Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	<b>SUBSIDI</b>			10,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			10,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			10,000,000.00
5.2.2.01.09	Belanja Barang Pakai Habis			<b>10,000,000.00</b>
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa (1 Orang)	1 Paket	250,000.00	250,000.00
	2. Belanja Dokumen/ Administrasi Tender	1 Paket	250,000.00	250,000.00
	3. Belanja Peralatan Dapur	1 Paket	9,500,000.00	9,500,000.00
	<b>Jumlah</b>			<b>10,000,000.00</b>

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	10,000,000.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	10,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA  
Nomor : 124/DPA/2013  
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,  
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

\_  
NIP : .

Jakarta, .....

BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI

Pimpinan,

CATUR LASWANTO  
NIP : 196101041987091002



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 07 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 07 Program peningkatan sarana prasarana penanaman modal

Kegiatan : 1.16 . 07 . 003 Pemeliharaan Perangkat Komputer

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta  
Tujuan : Terpeliharanya komputer dan alat pendukungnya  
Sasaran : BPMP Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 75,000,000.00 ( *Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah* )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			75,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,550,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,550,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan (1 Orang)	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (5 Orang)	1 Paket	1,300,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			73,450,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Belanja Dokumen/ Administrasi Tender	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			73,200,000.00
5.2.2.20.14	Belanja Pemeliharaan Komputer			73,200,000.00
5.2.2.20.14.002	Belanja Pemeliharaan Komputer / PC 1. Pemeliharaan Komputer/ PC	1 Paket	20,650,000.00	20,650,000.00
5.2.2.20.14.003	Belanja Pemeliharaan Komputer Note Book / Laptop 1. Pemeliharaan Komputer Note Book/ Laptop	1 Paket	9,000,000.00	9,000,000.00
5.2.2.20.14.004	Belanja Pemeliharaan Printer 1. Pemeliharaan Printer	1 Paket	15,100,000.00	15,100,000.00
5.2.2.20.14.009	Belanja Pemeliharaan Kelengkapan Komputer (Flask Disk, Mouse, Keyboard, Hard Disk, Speaker, dll) 1. Belanja Kelengkapan Komputer (Flask Disk, Mouse, Keyboard, Hard Disk, Speaker, dll)	1 Paket	8,450,000.00	8,450,000.00
5.2.2.20.14.011	Belanja Pemeliharaan Perangkat Lunak 1. Pemeliharaan Perangkat Lunak	1 Paket	20,000,000.00	20,000,000.00
	<b>Jumlah</b>			<b>75,000,000.00</b>

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 75,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 75,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA          Nomor : 124/DPA/2013          Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,          PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-          NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>CATUR LASWANTO</u>          NIP : 196101041987091002</p>
---	--	--





**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 07 . 004 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 07 Program peningkatan sarana prasarana penanaman modal

Kegiatan : 1.16 . 07 . 004 Pemeliharaan Mebeulair

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terpeliharanya mebeulair kantor

Sasaran : BPMP Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 60,000,000.00 ( Enam Puluh Juta Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	<b>SUBSIDI</b>			60,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,550,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,550,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan (1 Orang)	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (5 Orang)	1 Paket	1,300,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			58,450,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Belanja Dokumen/ Administrasi Tender	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			58,200,000.00
5.2.2.20.15	Belanja Pemeliharaan Mebeulair			58,200,000.00
5.2.2.20.15.001	Belanja Pemeliharaan Meja Kerja 1. Pemeliharaan Meja Kerja	1 Paket	18,000,000.00	18,000,000.00
5.2.2.20.15.004	Belanja Pemeliharaan Kursi Kerja 1. Pemeliharaan Kursi Kerja	1 Paket	10,500,000.00	10,500,000.00
5.2.2.20.15.010	Belanja Pemeliharaan Lemari 1. Pemeliharaan Lemari	1 Paket	29,700,000.00	29,700,000.00
	<b>Jumlah</b>			<b>60,000,000.00</b>

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 60,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 60,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 124/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: . NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;"><b>BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI</b></p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><b>CATUR LASWANTO</b> NIP : 196101041987091002</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 07 . 005 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 07 Program peningkatan sarana prasarana penanaman modal

Kegiatan : 1.16 . 07 . 005 Pemeliharaan AC Gedung Kantor

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terpeliharanya AC gedung kantor

Sasaran : BPMP Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 75,000,000.00 ( *Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah* )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			75,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,550,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,550,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan (1 Orang)	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (5 Orang)	1 Paket	1,300,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			73,450,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Belanja Dokumen/ Administrasi Tender	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			73,200,000.00
5.2.2.20.13	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Perlengkapan Kantor			73,200,000.00
5.2.2.20.13.008	Belanja Pemeliharaan Alat Pendingin 1. Pemeliharaan Alat Pendingin	1 Paket	73,200,000.00	73,200,000.00
	Jumlah			75,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 75,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 75,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA  Nomor : 124/DPA/2013  Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,  PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-  NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>CATUR LASWANTO</u>  NIP : 196101041987091002</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 07 . 006 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 07 Program peningkatan sarana prasarana penanaman modal

Kegiatan : 1.16 . 07 . 006 Pemeliharaan Lift Gedung Kantor

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terpeliharanya lift gedung kantor

Sasaran : BPMP Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 70,000,000.00 ( *Tujuh Puluh Juta Rupiah* )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			70,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,550,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,550,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa	1 orang	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan	5 orang	260,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			68,450,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Biaya dokumen / administrasi pengadaan	1 paket	250,000.00	250,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			1,650,000.00
5.2.2.03.22	Belanja Pembayaran Pajak, Bea dan Perijinan 1. Biaya pengurusan izin pemakaian pesawat lift	1 paket	1,650,000.00	1,650,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			66,550,000.00
5.2.2.20.05	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor			66,550,000.00
5.2.2.20.05.013	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Lift / Elevator 1. Pelaksanaan Pekerjaan	1 paket	66,550,000.00	66,550,000.00
	<b>Jumlah</b>			<b>70,000,000.00</b>

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 70,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 70,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA          Nomor : 124/DPA/2013          Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,          PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:          NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;"><b>BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI</b>          Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>CATUR LASWANTO</u>          NIP : 196101041987091002</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 07 . 007 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 07 Program peningkatan sarana prasarana penanaman modal

Kegiatan : 1.16 . 07 . 007 Pemeliharaan Pohon Taman Kantor

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta  
Tujuan : Terpeliharanya pohon dan taman kantor  
Sasaran : BPMP Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 75,000,000.00 ( *Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah* )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			75,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,550,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,550,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan (1 Orang)	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (5 Orang)	1 Paket	1,300,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			73,450,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Belanja Dokumen/ Administrasi Tender	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			73,200,000.00
5.2.2.20.32	Belanja Pemeliharaan Taman dan Jalur Hijau			73,200,000.00
5.2.2.20.32.002	Belanja Pemeliharaan Taman dan Jalur Hijau 1. Pemeliharaan Taman Kantor	1 Paket	73,200,000.00	73,200,000.00
	Jumlah			75,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 75,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 75,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 124/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>CATUR LASWANTO</u> NIP : 196101041987091002</p>
---	---	---





**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 07 . 008 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 07 Program peningkatan sarana prasarana penanaman modal

Kegiatan : 1.16 . 07 . 008 Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta  
Tujuan : Terpeliharanya kendaraan dinas operasional  
Sasaran : BPMP Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 225,000,000.00 ( Dua Ratus Dua Puluh Lima Juta Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			225,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			225,000,000.00
5.2.2.02	Belanja Bahan / Material			124,950,000.00
5.2.2.02.22	Belanja BBM Kendaraan Dinas Operasional			117,600,000.00
	1. Belanja BBM Kendaraan Dinas Operasional (6 Mobil x 8 Liter x 245 Hari)	11,760 Liter	10,000.00	117,600,000.00
5.2.2.02.24	Belanja BBM Sepeda Motor Dinas Operasional			7,350,000.00
	1. Belanja BBM Sepeda Motor Dinas Operasional (1 Motor x 3 Liter x 245 Hari)	735 Liter	10,000.00	7,350,000.00
5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor			100,050,000.00
5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service			34,760,000.00
	1. Belanja Jasa Service	1 Paket	34,760,000.00	34,760,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang 1. Suku Cadang Mobil (6 Mobil) 2. Suku Cadang Motor (1 Motor)	1 Paket 1 Paket	51,000,000.00 1,290,000.00	52,290,000.00 1,290,000.00
5.2.2.05.05	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan 1. Biaya Perpanjangan STNK Kendaraan Dinas Operasional	1 Paket	13,000,000.00	13,000,000.00
Jumlah				225,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 225,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 225,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 124/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">- NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>CATUR LASWANTO</u> NIP : 196101041987091002</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 07 . 009 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 07 Program peningkatan sarana prasarana penanaman modal

Kegiatan : 1.16 . 07 . 009 Pemeliharaan Genzet

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terpeliharanya genzet kantor

Sasaran : BPMP Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 45,000,000.00 ( Empat Puluh Lima Juta Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			45,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			250,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			250,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan (1 Orang)	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			44,750,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			250,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			250,000.00
	1. Belanja Dokumen/ Administrasi Tender	1 Paket	250,000.00	250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.02	Belanja Bahan / Material			9,900,000.00
5.2.2.02.25	Belanja BBM Alat-Alat Berat / Genset			9,900,000.00
	1. Biaya Solar Genset	2,200 Liter	4,500.00	9,900,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			34,600,000.00
5.2.2.20.04	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Berat			34,600,000.00
5.2.2.20.04.011	Belanja Pemeliharaan Mesin Pembangkit Listrik (Diesel, Genset)			34,600,000.00
	1. Perawatan/ Pemeliharaan Genset 500 KVa	1 Paket	34,600,000.00	34,600,000.00
	<b>Jumlah</b>			<b>45,000,000.00</b>

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 45,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 45,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 124/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">CATUR LASWANTO</p> <p style="text-align: center;">NIP : 196101041987091002</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA**

**TAHUN ANGGARAN 2013**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 07 . 010 . 5 . 2

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 07 Program peningkatan sarana prasarana penanaman modal

Kegiatan : 1.16 . 07 . 010 Pemeliharaan Instalasi Listrik

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terpeliharanya instalasi listrik

Sasaran : BPMP Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 30,000,000.00 ( Tiga Puluh Juta Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			30,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			250,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			250,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan (1 Orang)	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			29,750,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			250,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			250,000.00
	1. Belanja Dokumen/ Administrasi Tender	1 Paket	250,000.00	250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			29,500,000.00
5.2.2.20.25	Belanja Pemeliharaan Instalasi Listrik dan Telepon			29,500,000.00
5.2.2.20.25.001	Belanja Pemeliharaan Instalasi Listrik 1. Pemeliharaan Travo Listrik	1 Paket	29,500,000.00	29,500,000.00
	Jumlah			30,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 30,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 30,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 124/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>CATUR LASWANTO</u> NIP : 196101041987091002</p>
---	---	---



# DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

## TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 07 . 011 . 5 . 2

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 07 Program peningkatan sarana prasarana penanaman modal

Kegiatan : 1.16 . 07 . 011 Pemeliharaan Mesin Pompa Air

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terpeliharanya mesin pompa air

Sasaran : BPMP Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 15,000,000.00 ( Lima Belas Juta Rupiah )

### RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	<b>SUBSIDI</b>			15,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			250,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			250,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan (1 Orang)	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			14,750,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			250,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			250,000.00
	1. Belanja Dokumen/ Administrasi Tender	1 Paket	250,000.00	250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			14,500,000.00
5.2.2.20.13	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Perlengkapan Kantor			14,500,000.00
5.2.2.20.13.009	Belanja Pemeliharaan Mesin Pompa Air			14,500,000.00
	1. Pemeliharaan Mesin Pompa Air	1 Paket	14,500,000.00	14,500,000.00
	Jumlah			15,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 15,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 15,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 124/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>CATUR LASWANTO</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 196101041987091002</p>
---	--	--





**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 07 . 012 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 07 Program peningkatan sarana prasarana penanaman modal

Kegiatan : 1.16 . 07 . 012 Pemeliharaan Alat Pemadam Kebakaran

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta  
Tujuan : Terpeliharanya alat pemadam kebakaran  
Sasaran : BPMP Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 40,000,000.00 ( Empat Puluh Juta Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			40,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			250,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			250,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan (1 Orang)	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			39,750,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			250,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			250,000.00
	1. Belanja Dokumen/ Administrasi Tender	1 Paket	250,000.00	250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			39,500,000.00
5.2.2.20.12	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Peralatan Kantor			39,500,000.00
5.2.2.20.12.011	Belanja Pemeliharaan Tabung Pemadam Kebakaran 1. Pemeliharaan Tabung Pemadam Kebakaran	1 Paket	39,500,000.00	39,500,000.00
	Jumlah			40,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 40,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 40,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 124/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>CATUR LASWANTO</u> NIP : 196101041987091002</p>
---	---	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 07 . 013 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 07 Program peningkatan sarana prasarana penanaman modal

Kegiatan : 1.16 . 07 . 013 Penyediaan Jasa Sewa Mesin Foto Copy

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta  
Tujuan : Tersedianya jasa sewa mesin foto copy  
Sasaran : BPMP Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 50,000,000.00 ( Lima Puluh Juta Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			50,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			250,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			250,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan (1 Orang)	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			49,750,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			250,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			250,000.00
	1. Belanja Dokumen/ Administrasi Tender	1 Paket	250,000.00	250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			49,500,000.00
5.2.2.10.06	Belanja Sewa Mesin Foto Copy 1. Sewa Mesin Foto Copy	1 Paket	49,500,000.00	49,500,000.00 49,500,000.00
	Jumlah			50,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 50,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 50,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 124/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>CATUR LASWANTO</u> NIP : 196101041987091002</p>
---	---	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 07 . 014 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 07 Program peningkatan sarana prasarana penanaman modal

Kegiatan : 1.16 . 07 . 014 Penyediaan Jasa Telepon, Air, Listrik dan Internet (TALI)

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta  
Tujuan : Tersedianya jasa telepon, air, listrik dan Internet (TALI)  
Sasaran : BPMP Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 877,272,000.00 ( Delapan Ratus Tujuh Puluh Tujuh Juta Dua Ratus Tujuh Puluh Dua Ribu Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			877,272,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			877,272,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			877,272,000.00
5.2.2.03.01	Belanja Telepon			126,000,000.00
	1. Biaya telepon kantor	12 bulan	10,500,000.00	126,000,000.00
5.2.2.03.03	Belanja Listrik			739,272,000.00
	1. Biaya listrik kantor	12 bulan	61,606,000.00	739,272,000.00
5.2.2.03.06	Belanja Kawat / Faksimili / Internet			12,000,000.00
	1. Biaya internet kantor	12 bulan	1,000,000.00	12,000,000.00
	Jumlah			877,272,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	292,424,000.00
Triwulan II	: Rp	219,318,000.00
Triwulan III	: Rp	219,318,000.00
Triwulan IV	: Rp	146,212,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	877,272,000.00

Disahkan di : JAKARTA  
Nomor : 124/DPA/2013  
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,  
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

-  
NIP : .

Jakarta, .....

BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI

Pimpinan,

CATUR LASWANTO  
NIP : 196101041987091002



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 07 . 015 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 07 Program peningkatan sarana prasarana penanaman modal

Kegiatan : 1.16 . 07 . 015 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta  
Tujuan : Tersedianya komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor  
Sasaran : BPMP Provinsi DKI Jakarta  
Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years  
Jumlah Anggaran : Rp 75,000,000.00 ( *Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah* )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			75,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,550,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,550,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan (1 Orang)	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Honorarium Pejabat/ Penerima Hasil Pekerjaan (5 Orang)	1 Paket	1,300,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			73,450,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			73,450,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Belanja Dokumen/ Administrasi Tender	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering) 1. Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering, dll)	1 Paket	73,200,000.00	73,200,000.00
	Jumlah			75,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 75,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 75,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 124/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>CATUR LASWANTO</u> NIP : 196101041987091002</p>
---	---	---





**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 07 . 016 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 07 Program peningkatan sarana prasarana penanaman modal

Kegiatan : 1.16 . 07 . 016 Penyediaan Materai

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya materai

Sasaran : BPMP Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 17,500,000.00 ( *Tujuh Belas Juta Lima Ratus Ribu Rupiah* )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			17,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			17,500,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			17,500,000.00
5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya			17,500,000.00
	1. Materai Rp3.000,-	1,000 buah	3,300.00	3,300,000.00
	2. Materai Rp6.000,-	2,000 buah	6,600.00	13,200,000.00
	3. Benda pos	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
	Jumlah			17,500,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	4,500,000.00
Triwulan II	: Rp	4,500,000.00
Triwulan III	: Rp	4,500,000.00
Triwulan IV	: Rp	4,000,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	17,500,000.00

Disahkan di : JAKARTA  
Nomor : 124/DPA/2013  
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,  
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

\_  
NIP : .

Jakarta, .....

BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI

Pimpinan,

CATUR LASWANTO  
NIP : 196101041987091002



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 07 . 017 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 07 Program peningkatan sarana prasarana penanaman modal

Kegiatan : 1.16 . 07 . 017 Pemeliharaan Hydrant

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya pemeliharaan hidran

Sasaran : BPMP Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 40,000,000.00 ( Empat Puluh Juta Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			40,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			250,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			250,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan (1 Orang)	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			39,750,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			250,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			250,000.00
	1. Belanja Dokumen/ Administrasi Tender	1 Paket	250,000.00	250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			39,500,000.00
5.2.2.20.13	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Perlengkapan Kantor			39,500,000.00
5.2.2.20.13.015	Belanja Pemeliharaan Alat Pemadam Kebakaran 1. Pemeliharaan Alat Pemadam Kebakaran	1 Paket	39,500,000.00	39,500,000.00
	Jumlah			40,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 40,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 40,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 124/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">- NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>CATUR LASWANTO</u> NIP : 196101041987091002</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 07 . 018 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 07 Program peningkatan sarana prasarana penanaman modal

Kegiatan : 1.16 . 07 . 018 Penyediaan Sarana dan Prasarana Unit PTSP

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta  
Tujuan : Tersedianya sarana dan prasarana pendukung PTSP  
Sasaran : Unit PTSP Bidang Penanaman Modal

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 250,000,000.00 ( Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	<b>SUBSIDI</b>			250,000,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			250,000,000.00
5.2.3.10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor			17,300,000.00
5.2.3.10.10	Belanja Modal Pengadaan Papan Visual / Elektronik / Digital / Display			17,300,000.00
	<u>Persiapan</u>			250,000.00
	1. Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	1 kali	250,000.00	250,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			16,800,000.00
	1. UPS Power Backup (1 KVA) [02060105039]	1 unit	2,500,000.00	2,500,000.00
	2. Tombol Pilihan Pemasukan Data dan Pengkabelan (unit dengan 3 buah tombol berdiameter 1,5 s/d 4 cm kabling dengan panjang s/d 8 cm) [02060105039]	1 unit	2,300,000.00	2,300,000.00
	3. Pembuatan Server (Pembuatan server, pencatatan entry, penilaian) [02060105039]	1 unit	12,000,000.00	12,000,000.00
	<u>Administrasi</u>			250,000.00
	1. Biaya Admintrasi Dokumen Pengadaan Langsung	1 kali	250,000.00	250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.3.11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor			34,500,000.00
5.2.3.11.02	Belanja Modal Pengadaan Almari			18,300,000.00
	<u>Persiapan</u>			150,000.00
	1. Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	1 kali	150,000.00	150,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			18,000,000.00
	1. Almari (Almari arsip besi) [02050104005]	6 unit	3,000,000.00	18,000,000.00
	<u>Administrasi</u>			150,000.00
	1. Biaya Admintrasi Dokumen Pengadaan Langsung	1 kali	150,000.00	150,000.00
5.2.3.11.04	Belanja Modal Pengadaan Filling Kabinet			16,200,000.00
	<u>Persiapan</u>			100,000.00
	1. Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	1 kali	100,000.00	100,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			16,000,000.00
	1. Filling Cabinet ( 3 laci, satu pintu ) [02060104004]	8 unit	2,000,000.00	16,000,000.00
	<u>Administrasi</u>			100,000.00
	1. Biaya Admintrasi Dokumen Pengadaan Langsung	1 kali	100,000.00	100,000.00
5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer			148,200,000.00
5.2.3.12.01	Belanja Modal Pengadaan Komputer Mainframe / Server			57,950,000.00
	<u>Persiapan</u>			1,375,000.00
	1. Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	1 kali	75,000.00	75,000.00
	2. Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1 paket	1,300,000.00	1,300,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			56,500,000.00
	1. Belanja Komputer Mainframe / Server [02060301000]	1 unit	10,000,000.00	10,000,000.00
	2. Belanja Main Server [02060301000]	1 unit	34,000,000.00	34,000,000.00
	3. Belanja Software Original Main Server (Windows Server Standart 2008 R2, 64b) [02060301000]	1 unit	10,000,000.00	10,000,000.00
	4. server Hardisk (1 TR) [02060301000]	1 unit	2,500,000.00	2,500,000.00
	<u>Administrasi</u>			75,000.00
	1. Biaya Admintrasi Dokumen tender	1 kali	75,000.00	75,000.00
5.2.3.12.02	Belanja Modal Pengadaan Komputer / PC			28,700,000.00
	<u>Persiapan</u>			50,000.00
	1. Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	1 kali	50,000.00	50,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			28,600,000.00
	1. Komputer / PC [02060302000]	4 unit	7,150,000.00	28,600,000.00
	<u>Administrasi</u>			50,000.00
	1. Biaya Admintrasi Dokumen tender	1 kali	50,000.00	50,000.00
5.2.3.12.04	Belanja Modal Pengadaan Printer			20,670,000.00
	<u>Persiapan</u>			35,000.00
	1. Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	1 kali	35,000.00	35,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			20,600,000.00
	1. Printer (laserjet (BW/Color)) [02060304008]	4 unit	5,150,000.00	20,600,000.00
	<u>Administrasi</u>			35,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.3.12.05	1. Biaya Admintrasi Dokumen tender Belanja Modal Pengadaan Scanner	1 kali	35,000.00	35,000.00
	<u>Persiapan</u>			20,000.00
	1. Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	1 kali	20,000.00	20,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			5,500,000.00
	1. Scanner [02040307010]	1 unit	5,500,000.00	5,500,000.00
	<u>Administrasi</u>			20,000.00
5.2.3.12.07	1. Biaya Admintrasi Dokumen tender Belanja Modal Pengadaan CPU	1 kali	20,000.00	20,000.00
	<u>Persiapan</u>			20,000.00
	1. Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	1 kali	20,000.00	20,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			5,000,000.00
	1. CPU [02060303006]	1 unit	5,000,000.00	5,000,000.00
	<u>Administrasi</u>			20,000.00
5.2.3.12.09	1. Biaya Admintrasi Dokumen tender Belanja Modal Pengadaan Kelengkapan Komputer (Flask Disk, Mouse, Keyboard, Hard Disk, Speaker, dll)	1 kali	20,000.00	20,000.00
	<u>Persiapan</u>			15,000.00
	1. Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	1 kali	15,000.00	15,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			10,000,000.00
	1. Memory PC Komputer (DDR2) [02060305005]	10 buah	500,000.00	5,000,000.00
	2. Speaker (Active) [02060305005]	2 set	750,000.00	1,500,000.00
	3. Mouse (Optical drive) [02060305005]	10 buah	250,000.00	2,500,000.00
	4. Hard Disk Eksternal (1 TB) [02060305005]	1 buah	1,000,000.00	1,000,000.00
	<u>Administrasi</u>			15,000.00
5.2.3.12.10	1. Biaya Admintrasi Dokumen tender Belanja Modal Pengadaan Peralatan Jaringan Komputer	1 kali	15,000.00	15,000.00
	<u>Persiapan</u>			35,000.00
	1. Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	1 kali	35,000.00	35,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			20,200,000.00
	1. Router (dual band gigabit router, 802.11 a/b/g/n, 750Mbps) [02060306000]	1 unit	1,500,000.00	1,500,000.00
	2. Kabel UTP (UTP cable cat 5e, 1000ft (1 roll/300m)) [02060306000]	2 roll	1,250,000.00	2,500,000.00
	3. Hap [02060306000]	3 buah	800,000.00	2,400,000.00
	4. Instalasi Jaringan [02060306000]	10 titik	1,300,000.00	13,000,000.00
	5. Connektor RJ45 (RJ45 connector, cat 5e 100pcs) [02060306000]	2 box	400,000.00	800,000.00
	<u>Administrasi</u>			35,000.00
5.2.3.13	1. Biaya Admintrasi Dokumen tender Belanja Modal Pengadaan Mebeulair	1 kali	35,000.00	35,000.00
				50,000,000.00
5.2.3.13.01	Belanja Modal Pengadaan Meja Kerja			30,300,000.00
	<u>Persiapan</u>			150,000.00
	1. Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	1 kali	150,000.00	150,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			30,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.3.13.04	1. Pengadaan Meja Kerja (meja kerja 1/2 biro) [02060401000]	10 buah	3,000,000.00	30,000,000.00
	<u>Administrasi</u>			150,000.00
	1. Biaya Admintrasi Dokumen Pengadaan Langsung	1 kali	150,000.00	150,000.00
	Belanja Modal Pengadaan Kursi Kerja			<b>19,700,000.00</b>
	<u>Persiapan</u>			100,000.00
	1. Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	1 kali	100,000.00	100,000.00
<u>Pelaksanaan</u>			19,500,000.00	
1. Pengadaan Kursi Kerja (kursi kerja chairman) [02060403000]	10 buah	1,950,000.00	19,500,000.00	
<u>Administrasi</u>			100,000.00	
1. Biaya Admintrasi Dokumen Pengadaan Langsung	1 kali	100,000.00	100,000.00	
	<b>Jumlah</b>			<b>250,000,000.00</b>

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 250,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 250,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 124/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>CATUR LASWANTO</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 196101041987091002</p>
---	--	--





**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 07 . 019 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 07 Program peningkatan sarana prasarana penanaman modal

Kegiatan : 1.16 . 07 . 019 Pengadaan CCTV kantor BPMP

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta  
Tujuan : Tersedianya cctv di lingkungan kantor BPMP  
Sasaran : BPMP Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 50,000,000.00 ( Lima Puluh Juta Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			50,000,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			50,000,000.00
5.2.3.16	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Studio			50,000,000.00
5.2.3.16.08	Belanja Modal Pengadaan CCTV			50,000,000.00
	<u>Persiapan</u>			250,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan (1 Orang)	1 Paket	250,000.00	250,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			48,200,000.00
	1. CCTV Kantor [02060105999]	1 Paket	48,200,000.00	48,200,000.00
	<u>Administrasi</u>			1,550,000.00
	1. Belanja Dokumen/ Administrasi Tender	1 Paket	250,000.00	250,000.00
	2. Honorarium Pejabat/ Penerima Hasil Pekerjaan (5 Orang)	1 Paket	1,300,000.00	1,300,000.00
	<b>Jumlah</b>			<b>50,000,000.00</b>

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">50,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">50,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	50,000,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	50,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA          Nomor : 124/DPA/2013          Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,          PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd          .          NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI          Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">CATUR LASWANTO          NIP : 196101041987091002</p>
Triwulan I	: Rp	50,000,000.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	50,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 07 . 020 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 07 Program peningkatan sarana prasarana penanaman modal

Kegiatan : 1.16 . 07 . 020 Pengadaan Komputer

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta  
Tujuan : Tersedianya komputer-komputer baru yang mendukung operasional kantor BPMP  
Sasaran : BPMP Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 ( Seratus Juta Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			100,000,000.00
5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer			100,000,000.00
5.2.3.12.02	Belanja Modal Pengadaan Komputer / PC			67,000,000.00
	<u>Persiapan</u>			167,500.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan (1 Orang)	1 Paket	167,500.00	167,500.00
	<u>Pelaksanaan</u>			65,365,000.00
	1. Pengadaan Komputer/ PC [02060302001]	1 Paket	65,365,000.00	65,365,000.00
	<u>Administrasi</u>			1,467,500.00
	1. Honorarium Pejabat/ Penerima Hasil Pekerjaan (5 Orang)	1 Paket	1,300,000.00	1,300,000.00
	2. Belanja Dokumen/ Administrasi Tender	1 Paket	167,500.00	167,500.00
5.2.3.12.03	Belanja Modal Pengadaan Komputer Note Book / Laptop			33,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	<u>Persiapan</u>			82,500.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan (1 Orang)	1 Paket	82,500.00	82,500.00
	<u>Pelaksanaan</u>			32,835,000.00
	1. Komputer Note Book/ Laptop [02060302001]	1 Paket	32,835,000.00	32,835,000.00
	<u>Administrasi</u>			82,500.00
	1. Belanja Dokumen/ Administrasi Tender	1 Paket	82,500.00	82,500.00
	<b>Jumlah</b>			<b>100,000,000.00</b>

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 100,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 100,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 124/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;"><b>BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI</b></p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><b>CATUR LASWANTO</b></p> <p style="text-align: center;">NIP : 196101041987091002</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 07 . 021 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 07 Program peningkatan sarana prasarana penanaman modal

Kegiatan : 1.16 . 07 . 021 Pemeliharaan Mesin Handkey

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta  
Tujuan : Terpeliharanya mesin absensi pegawai  
Sasaran : BPMP Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 9,000,000.00 ( Sembilan Juta Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	<b>SUBSIDI</b>			9,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			250,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			250,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan (1 Orang)	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			8,750,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			250,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			250,000.00
	1. Belanja Dokumen/ Administrasi Tender	1 Paket	250,000.00	250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			8,500,000.00
5.2.2.20.12	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Peralatan Kantor			8,500,000.00
5.2.2.20.12.013	Belanja Pemeliharaan Mesin Absensi 1. Pemeliharaan Mesin Absensi	1 Paket	8,500,000.00	8,500,000.00
	Jumlah			9,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 9,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 9,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 124/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>CATUR LASWANTO</u> NIP : 196101041987091002</p>
---	---	---



# DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

## TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 07 . 022 . 5 . 2

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 07 Program peningkatan sarana prasarana penanaman modal

Kegiatan : 1.16 . 07 . 022 Pengadaan Printer

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta  
Tujuan : Tersedianya printer untuk menunjang operasional kantor BPMP  
Sasaran : BPMP Provinsi DKI Jakarta  
Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years  
Jumlah Anggaran : Rp 50,000,000.00 ( Lima Puluh Juta Rupiah )

### RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			50,000,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			50,000,000.00
5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer			50,000,000.00
5.2.3.12.04	Belanja Modal Pengadaan Printer			50,000,000.00
	<u>Persiapan</u>			250,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan (1 Orang)	1 Paket	250,000.00	250,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			48,200,000.00
	1. Printer [02060304008]	1 Paket	48,200,000.00	48,200,000.00
	<u>Administrasi</u>			1,550,000.00
	1. Belanja Dokumen/ Administrasi Tender	1 Paket	250,000.00	250,000.00
	2. Honorarium Pejabat/ Penerima Hasil Pekerjaan (5 Orang)	1 Paket	1,300,000.00	1,300,000.00
	<b>Jumlah</b>			<b>50,000,000.00</b>

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">50,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">50,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	50,000,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	50,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA          Nomor : 124/DPA/2013          Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,          PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd          .          NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI          Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>CATUR LASWANTO</u>          NIP : 196101041987091002</p>
Triwulan I	: Rp	50,000,000.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	50,000,000.00																		





**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 07 . 023 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 07 Program peningkatan sarana prasarana penanaman modal

Kegiatan : 1.16 . 07 . 023 Pengadaan Alat Pendingin Kantor

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya alat pendingin kantor

Sasaran : BPMP Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 ( Seratus Juta Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			100,000,000.00
5.2.3.11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor			100,000,000.00
5.2.3.11.08	Belanja Modal Pengadaan Alat Pendingin			100,000,000.00
	<u>Persiapan</u>			250,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan (1 Orang)	1 Paket	250,000.00	250,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			98,200,000.00
	1. Alat Pendingin Kantor [02060204001]	1 Paket	98,200,000.00	98,200,000.00
	<u>Administrasi</u>			1,550,000.00
	1. Belanja Dokumen/ Administrasi Tender	1 Paket	250,000.00	250,000.00
	2. Honorarium Pejabat/ Penerima Hasil Pekerjaan (5 Orang)	1 Paket	1,300,000.00	1,300,000.00
	<b>Jumlah</b>			100,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	100,000,000.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	100,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA  
Nomor : 124/DPA/2013  
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,  
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

·  
NIP : .

Jakarta, .....

BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI

Pimpinan,

CATUR LASWANTO  
NIP : 196101041987091002



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir  
DPA-SKPD  
**2.2.1**

NOMOR DPA-SKPD : 1.16 . 001 . 07 . 024 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Organisasi / SKPD : 1.16.001 BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI 0.12.02.00.0000.000

Urusan : 1.16 PENANAMAN MODAL  
Program : 1.16 . 07 Program peningkatan sarana prasarana penanaman modal

Kegiatan : 1.16 . 07 . 024 Penyempurnaan Ruang PTSP

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta  
Tujuan : Terlaksananya Penyempurnaan Ruang PTSP  
Sasaran : PTSP

Sifat Kegiatan :  Baru  Lanjutan  Dedicated  Carry Over  Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 ( Dua Ratus Juta Rupiah )

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN**

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			200,000,000.00
5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi / Pembelian*)Bangunan			200,000,000.00
5.2.3.26.01	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi / Pembelian Gedung Kantor			200,000,000.00
	<u>Persiapan</u>			15,040,000.00
	1. Biaya Perencanaan	1 paket	6,500,000.00	6,500,000.00
	2. Biaya Pengawasan	1 paket	5,240,000.00	5,240,000.00
	3. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 kali	250,000.00	250,000.00
	4. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 kali	1,300,000.00	1,300,000.00
	5. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 paket	1,750,000.00	1,750,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			184,710,000.00
	1. Biaya Pelaksanaan [03110101000]	1 paket	184,710,000.00	184,710,000.00
	<u>Administrasi</u>			250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender	1 kali	250,000.00	250,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 200,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 200,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 124/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta, .....</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENANAMAN MODAL Dan PROMOSI</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">CATUR LASWANTO</p> <p style="text-align: center;">NIP : 196101041987091002</p>
---	---	---